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Paikallisten olosuhteiden ja 
haasteiden ymmärtäminen – 

menestyksen avain
Kiinalainen ZAEL luottaa ajoneuvoratkaisuissaan Cargotecin 

jätteenkäsittelyosaamiseen.



Esipuhe 

Laskusuhdanteen jälkeen kuormankäsittelymarkkinoilla on jo havaittavissa selkeitä 
myönteisiä merkkejä. Viime vuoden haastavasta markkinatilanteesta huolimatta jat-
koimme markkinajohtajana investointeja tutkimus- ja kehitystoimintaan tulevan kas-
vun turvaamiseksi. Tekemällä tiivistä yhteistyötä asiakkaiden kanssa olemme kehit-
täneet Hiab-nostureihin uusia ominaisuuksia ja teknologisia ratkaisuja, jotka on 
kaikki toteutettu EU:n uuden konedirektiivin ja kuormausnostureihin sovellettavan 
EN 12999:2009 -standardin mukaisesti. Mielestämme uudet turvallisuusmääräykset 
on otettava vakavasti tehokkuudesta tinkimättä. 

Menestyksemme avain on aina ollut kyvyssämme ymmärtää asiakkaidemme liiketoi-
mintaa ja kehittää sovelluksia asiakkaiden erilaisiin tarpeisiin. Tehokkailla laitteilla pro-
sesseista tulee myös tuottavampia ja kestävämpiä. Hyvä esimerkki tästä tulee Kiinasta, 
jossa Cargotec on kehittänyt yhdyskuntajätteen käsittelyratkaisuja yhdessä paikallisten 
yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Menestyksemme perustuu vastaisuudessakin läheiseen yhteistyöhön asiakkaiden 
kanssa. Tasoitamme markkinoiden muutosten vaikutuksia kuuntelemalla asiakkai-
tamme entistäkin tarkemmin. Paikallinen palvelu, tiivis yhteistyö asiakkaiden kanssa 
ja globaali läsnäolo tavaravirtojen kulussa auttavat meitä ennakoimaan markkinoiden 
kehityssuuntia sekä tulevia lastin- ja kuormankäsittelytarpeita.

Unto Ahtola 
Johtaja, Industrial & Terminal

Liikevaihto raportointisegmenteittäin 1–3/2010
%

Liikevaihto markkina-alueittain 1–3/2010
%

EMEA sekä Aasia ja Tyynenmeren alue 
lähes samankokoisia

Industrial & Terminal 
57 % (68 %)
• Laitteet 64 % (74 %)
• Huoltoliiketoiminta  
 36 % (26 %)

EMEA 42 % (54 %)Marine 43 % (32 %)
• Laitteet 82 % (75 %)
• Huoltoliiketoiminta  
 18 % (25 %)

Aasia ja Tyynenmeren 
alue 40 % (29 %)

Amerikat 18 % (17 %)

Cargotec tehostaa tavaravirtojen kul-
kua niin maalla kuin merelläkin – kaik-
kialla, missä tavara liikkuu. Cargotecin 
tytärbrändit Hiab, Kalmar ja MacGre-
gor tunnetaan kuorman- ja lastinkäsit-
telyalan johtavina brändeinä ympäri 
 maailman.  
www.cargotec.com

Cargotec lyhyesti

Hiab on maailman johtava ajoneuvojen kuormankäsittelyratkaisujen brändi. Kattavaan tuotevalikoimaan kuuluvat Hiab-
kuormausnosturit, Hiab Loglift- ja Hiab Jonsered -puutavara- ja kierrätysnosturit, Hiab Multilift -vaihtolavalaitteet, Zepro-, 
Waltco-, Focolift- ja Del-takalaitanostimet sekä Hiab Moffett- ja Princeton PiggyBack® -ajoneuvotrukit.
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Avainluvut tammi–maaliskuu 2010 1–3/2010 1–3/2009 2009

Saadut tilaukset, MEUR 598 456 1 828

Tilauskanta, MEUR 2 239 2 772 2 149

Liikevaihto, MEUR 555 675 2 581

Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 15,8 15,0 61,3

Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, % 2,8 2,2 2,4

Liikevoitto, MEUR 13,5 6,2 0,3

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja, MEUR 46,5 59,6 289,7

Korollinen nettovelka, MEUR 336 510 335

Osakekohtainen tulos, EUR 0,13 0,01 0,05



We keep Cargo on the move

Uusi kiireinen päivä perinteisessä Caseificio Gennari 
-perhejuustolassa Parmassa, Italiassa.

Cargotec osana jokapäiväistä elämää
Cargotecin innovatiivisia ja kestäviä kuorman- 
ja lastinkäsittelyratkaisuja käytetään kaikkialla, 
missä tavara liikkuu.  

Cargotecin erilaiset laitteet ja palvelut ovat 
mukana kuljetusketjun jokaisessa vaiheessa niin 
maalla kuin merelläkin. Monet ympärilläsi ole-
vista tuotteista ja tavaroista aina kuluttajatuot-
teista raaka-aineisiin saakka ovat kulkeneet 

Cargotec on läsnä kaikkialla, missä tavara liikkuu 
- matkan kaikissa vaiheissa. Olemme ylpeitä 
siitä tärkeästä roolista, joka meillä on tavaroita 
siirrettäessä, kuten esimerkiksi parmesaanijuuston 
matkalla italialaisesta perhejuustolasta 
helsinkiläiseen illallispöytään.
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Hiab Moffett -ajoneuvotrukki kuormaa juuston.

Juustokuorma on purettu Focolift-takalaitanostimen avulla 
ja saapunut kauppahallille, jossa se myydään.

Kalmar-satamanosturi siirtää kontin rahtilaivaan.

Juusto on lastattu rekkaan, ja matka voi alkaa.

Lasti lähtee satamasta merelle.

Kauppahallissa juusto asetetaan esille ja myydään juuston 
ystäville.

Juusto on perillä lähimmässä satamassa eli Livornossa.

Helsingissä konttilukki on valmiina siirtämään juuston.

Onnistuneet illalliskutsut – Cargotecin ansiosta.

Cargotecin ratkaisuja käyttävien ammattilais-
ten osaavien käsien kautta.

Kolme tytärbrändiämme Hiab, Kalmar ja 
MacGregor, tekevät meistä luotettavan ja osaa-
van kumppanin. Juuri asiantuntemuksella voi-
daan maksimoida tavaransiirron tehokkuus 
logistisen ketjun kaikissa solmukohdissa.  

Tavaroiden siirtäminen on välttämätöntä 

yhteiskunnan toiminnalle. Cargotecilla on 
nykyisin noin 9 500 ammattilaista, jotka teke-
vät läheistä yhteistyötä asiakkaiden kanssa yli 
120 maassa ja varmistavat, että asiakkaiden pai-
kallisista ja maailmanlaajuisista kuljetustar-
peista huolehditaan. Itse asiassa joka neljäs 
kontti maailmassa siirretään Cargotecin lait-
teilla! 

Olemme myös ylpeitä siitä, että palveluver-
kostomme on alan laajin. Tarjoamme arvok-
kaita huoltoratkaisuja, joiden avulla asiakkaat 
voivat maksimoida liiketoimintansa tehokkuu-
den. 

Cargotec on ylpeä roolistaan matkan kai-
kissa vaiheissa ja voidessaan auttaa vastaamaan 
kuluttajien tarpeisiin ympäri maailman.
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yhteistyö

”Cargotecin tiimit 
ovat nyt etulinjassa 
jakamassa 
asiantuntemustaan 
kumppaneiden ja 
asiakkaiden kanssa.”
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Uuden konedirektiivin 
vaatimukset lyhyesti
• Vastuu ennakoitavissa olevasta 

väärinkäytöstä

• Vakavuuden ja tukijalkojen 
valvonta

• Tarkempi dokumentointi

• Melutasoa koskevat tiedot

• Muutokset vaatimusten-
mukaisuus vakuutuksiin

• Viallisten tunnistimien on 
pysäytettävä laite

• Tiukemmat tunnistimia koskevat 
vaatimukset

• Vastuu loppukokoonpano-
testeistä ja -dokumentoinnista

Turvallisempi työympäristö Hiab-nostureilla

Cargotec noudattaa uutta konedirektiiviä 
(2006/42/EY) ja EN 12999:2009 
-nosturistandardia kaikissa Hiab-
laitteissaan. Cargotecin tuotekehitystiimit 
ovat tehneet ahkerasti työtä ottaakseen 
direktiivin vaatimukset huomioon. 
Kaikissa nostureissa on nyt vaaditut uudet 
ominaisuudet, jotka parantavat nosturien 
käyttäjien turvallisuutta ja tuottavuutta.

Konedirektiivillä luodaan perusta, jonka avulla yhtenäistetään koneisiin 
liittyvät olennaisimmat terveys- ja turvallisuusvaatimukset Euroopan 
unionissa. Apuna käytetään pakollisten vaatimusten ja vapaaehtoisten 
yhtenäistettyjen standardien yhdistelmää. Uuden direktiivin ensisijaisena 
tavoitteena on säästää ihmishenkiä minimoimalla työtapaturmat. 

Etusijalla turvallisuus ja tuottavuus

Kaikkien 29. joulukuuta 2009 jälkeen valmistettujen nosturien on oltava 
uuden direktiivin mukaisia. Lisäksi kaikkien valmistajien on suoritet-
tava riskin ja vaatimustenmukaisuuden arviointimenettelyt, osoitet-
tava noudattavansa turvallisuusmääräyksiä ja laadittava tarvittavat asia-
kirjat. ”Koska siirtymäkautta ei ollut, halusimme varmistaa, että olemme 
täysin ajan tasalla, tunnemme kaikki vaatimukset ja noudatamme niitä 
ajoissa”, sanoo Cargotecissa kuormausnostureista vastaava tuotepäällikkö 
Bengt Söderholm.

Mitä vakaampi, sitä suurempi kapasiteetti 

Uudessa konedirektiivissä asetetaan korkeat vakavuuden valvontaa ja tur-
vallisuutta koskevat vaatimukset. Hiab-nostureihin on lisätty useita uusia 
ominaisuuksia ja teknologisia ratkaisuja, jotka tekevät nostureista entistä 
tehokkaampia ja auttavat välttämään tapaturmia. 

Yksi kuormaus- ja kierrätysnostureihin kehitetyistä uusista innova-
tiivisista ominaisuuksista on muuttuva vakavuuden rajoitus (VSL). Se on 
turvallisuusominaisuus, joka säätelee nosturin kapasiteettia automaat-
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”Tämä tekninen ratkaisu valittiin nimenomaan nosturien käyttäjien tarpeiden mukaan”, sanoo tuotepäällikkö Bengt Söderholm 
(oikealla). Vasemmalta oikealle: Madeleine Sahlin ja Mattias Sjöberg työskentelemässä asennuslinjalla Cargotecin kokoonpano-
yksikössä Ruotsin Hudiksvallissa, ja konedirektiivikoordinaattori Hans Ohlsson.

tisesti vakavuuden mukaan. Joissakin tapauk-
sissa sen käyttö voi jopa laajentaa työskente-
lyaluetta. Nosturin käyttäjällä voi esimerkiksi 
olla käytössään kapasiteetiltaan suurempi nos-
turi joillakin aiemmin rajoitetuilla työskentely-
alueilla, ja hän voi valita pienemmät ja kevyem-
mät tukijalat luopumalla hieman kapasiteetista 
muilla alueilla. VSL optimoi nosturin kapasitee-
tin vallitsevan vakavuuden mukaan ottamalla 
huomioon, kuinka pitkälle tukijalat ulottuvat, ja 
varmistaa, että jalat ovat tukevasti maassa. Nos-
turin käyttäjä voi keskittyä työtehtäväänsä, kun 
SPACE-järjestelmä tarkkailee ajoneuvon vaka-
vuutta. VSL suojelee nosturin käyttäjän lisäksi 
myös lähistöllä olevia ihmisiä sekä nosturia ja 
ajoneuvoa takaamalla vakavuuden kuormankä-
sittelyn aikana.

”Tämä tekninen ratkaisu valittiin nimen-
omaan nosturien käyttäjien tarpeiden mukaan. 
SPACE-järjestelmä esimerkiksi suunnitel-
tiin niin, että se antaa käyttäjälle tietoja lait-
teen tilasta. Lisäksi tehtiin laajoja laboratorio-
testejä komponenttien laadun varmistamiseksi. 

Toisaalta kenttätestit vahvistivat, että valitut 
ratkaisut toimivat suunnitellusti myös vaati-
vissa olosuhteissa ja täyttivät tiukat laatuvaati-
muksemme. Testit toteutettiin tiiviissä yhteis-
työssä nosturien käyttäjien kanssa, joilta saatiin 
hyödyllistä ja myönteistä palautetta”, Bengt 
 Söderholm toteaa.

Kaikkia hyödyttävä investointi

Cargotecin mielestä uuden konedirektiivin 
noudattamisessa on viime kädessä kyse lop-
pukäyttäjien turvallisuuden ja tuottavuuden 
jatkuvasta parantamisesta. Uusista direktii-
vin mukaisesti kehitetyistä ominaisuuksista on 
hyötyä paitsi Hiab-nostureille myös nostureita 
asentaville yhteistyökumppaneillemme. ”Esi-
merkiksi uusissa lisätukijaloissa on kaikki omi-
naisuudet, joita konedirektiivin noudattami-
nen edellyttää. Näin direktiivin noudattaminen 
on hyvin helppoa nosturin runkoja rakennet-
taessa”, Bengt Söderholm kertoo.

Kaikki Cargotecin avainhenkilöt ovat saa-

neet koulutusta konedirektiiviä ja sen vaiku-
tuksia sekä dokumentointia, asennusvaatimuk-
sia ja nosturien uusia ominaisuuksia koskevissa 
asioissa. Cargotecin tiimit ovat nyt etulinjassa. 
Ne tasoittavat tietä ja jakavat asiantuntemus-
taan kumppaneiden ja asiakkaiden kanssa.

”Välitämme asiakkaistamme. Heillä pitäisi 
aina olla käytettävissään kehittyneimmät tek-
nologiset ratkaisut. Noudattamalla konedirek-
tiiviä voimme tukea myös asiakkaitamme ja 
kumppaneitamme sen noudattamisessa. Tulok-
sena on entistä turvallisempi työympäristö, jol-
loin tietyillä työskentelyalueilla voidaan käyttää 
kevyempiä ratkaisuja ja lisätä kapasiteettia tin-
kimättä nostureiden käyttäjäystävällisyydestä. 
Nämä ovat etuja, joita asiakkaamme ja kumppa-
nimme arvostavat”, Bengt Söderholm kiteyttää.

8 hiab method



Bronijin kuorma-auto on 
varustettu hydraulisella 
Hiab XS 111 E3 HiDuo 
-kuormausnosturilla, jossa 
on kauko-ohjain jäte-
säiliöiden käsittelemiseen. 
Nosturi täyttää kaikki 
konedirektiivissä asetetut 
vaatimukset.
Konedirektiivin ja kuormausnostureihin sovel-
lettavan uuden yhtenäistetyn EN 12999:2009 
-standardin vaatimusten noudattaminen oli rat-
kaisevaa, kun hollantilaisen Bronij Infra B.V:n 
hallitus valitsi juuri tämän kuormausnostu-
rin. Yritys on erikoistunut maanalaisten jäte-
säiliöiden sekä pienten ja alueellisten pump-
puasemien toimittamiseen, asennukseen, 
kunnossapitoon ja testaukseen. Johtaja  Leonard 
de Nijs kertoo: ”Asiakaskuntaamme kuuluu eri-
laisia julkisia yrityksiä, jotka määrittelevät sel-
keät eurooppalaiset säännöt. Tarkastamme 
päivittäin useita maanalaisia säiliöitä niitä kos-
kevien tiukkojen vaatimusten mukaisesti. Jos 
korjaus on tarpeen, teemme korjaustoimen-
piteet heti ja tarkastamme säiliöt sovitun 
mukaisesti.”

Myös uuden DAF-kuorma-auton osto vas-
taa yrityksen perusteellista lähestymistapaa. 

Bronij sai ensimmäisen 
huipputurvallisen  
Hiab-nosturin

Parannettu kuljettajan suojaus (OPS) lisää turvallisuutta määrittelemällä ”virtuaalisen suojakehikon”, jonka alueelle puomia estetään elektronisesti 

menemästä. Uudessa järjestelmässä on mahdollista muokata turvakehää asiakkaan toiveiden mukaisesti lisäämällä alueita tai muuttamalla niiden 

kokoa. Uusi ominaisuus suojaa nosturin käyttäjää selvästi entistä paremmin, kun hän käyttää nosturia kiinteästä ohjauspaikasta. Ominaisuuden 

avulla voidaan suojata myös kuorma-auton ohjaamoa, lavaa tai muita ajoneuvoon asennettuja laitteita.

”Kuorma-autossa 
on ympäristöä 
säästävä diesel-
moottori, joten 
sitä voidaan käyttää kaupunkien vähäpääs-
töisillä vyöhykkeillä, mikä on yhä tärkeäm-
pää   asiakkaillemme. Uuden Hiab-kuormaus-
nosturin ansiosta voimme noudattaa myös 
uuden konedirektiivin ja EN 12999:2009 -stan-
dardin vaatimuksia. Asiakkaamme tuntevat 
uudet säännökset oikein hyvin, ja ne pyydetään 
yhä useammin ottamaan huomioon myös tar-
jouksissa. Kyse on turvallisuuden parantami-
sesta, joka on erittäin varteenotettava näkö-
kohta”, Leonard de Nijs kertoo. 

Uutta kuorma-autoa käytetään huoltotyö-
hön. Lavan etuosaan on asennettu suljettu kor-
jaamotila tarvittavia työkaluja ja varaosia varten. 
Näin lavan takaosaan jäi riittävästi tilaa kuor-
mausnosturia varten. ”Tämän ansiosta nosturin 
ulottuvuus on suurin mahdollinen, ja työsken-
tely on turvallista, koska takaosasta käsin pää-
see lähimmäksi kohdetta. Nosturissa hyödynne-
tään useita uusia tekniikoita, joilla varmistetaan 
turvallisuusvaatimusten täyttyminen. Esimer-
kiksi muuttuva vakavuuden rajoitus aktivoituu, 
kun ajoneuvo ei ole riittävän tukevasti maassa 
tai kun nosturin käyttäjä haluaa nostaa liian ras-
kaan kuorman tietyssä kulmassa. Tällöin nostu-
rin ohjauspaneelissa ja kauko-ohjaimessa oleva 
punainen varoitusvalo syttyy ja varoittaa nostu-
rin käyttäjää hyvissä ajoin liian suuresta kuor-

masta. Toisinaan näin käy huoltotyötehtävis-
sämme, koska huoltoa tarvitseva säiliö voi olla 
täynnä kiviä, puutarhajätettä tai muuta painavaa 
jätettä. On hyvä, ettei koskaan voi nostaa teknii-
kan sallimaa kuormaa enempää. 

”Turvallisuutta parantavat myös tukija-
loissa vilkkuvat LED-valot ja ohjaamon varoi-
tusjärjestelmä, joka alkaa toimia, kun nosturi 
on yli neljän metrin korkeudessa ja ajoneu-
von kuljettaja yrittää lähteä liikkeelle. Järjes-
telmä aktivoituu myös silloin, jos tukijalat eivät 
ole kuljetusasennossa ja kuljettaja yrittää lähteä 
liikkeelle. Yhtä tärkeitä meille ovat myös nostu-
rin ja kauko-ohjaimen erittäin tarkka toiminta. 
Kaikki nämä tekijät vain parantavat nosturilla 
työskentelemisen turvallisuutta.” 
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erikoisraportti

Cargotec Asia Limited ja 
sen valtuutettu jälleen-
myyjä Hongkongin ja 
Macaon alueella, Ever Win 
Harvest Limited, järjestivät 
ensimmäistä kertaa 
road show -myynnin-
edistämistilaisuu den ja 
Hiab-kuormaus  nosturien 
käsittely kilpailun 
Hongkongissa 25. huhtikuuta 
2010.
Tilaisuudessa oli yli 200 vierasta. Mukana olivat 
muun muassa Grab-Mounted Lorries Associa-

tion ja Truck Merchants Association sekä useat 
avainasiakkaat. Cargotec antoi samana päivänä 
jälleenmyyjäsertifikaatin Ever Win Harvest 
Limitedille. Siitä lähtien Cargotec ja Ever Win 
Harvest ovat tehneet yhteistyötä tarjotakseen 
kattavia myynti- ja jälkimarkkinointipalveluja 
alueen asiakkaille.

Palvelua koko sydämellä

Jotta Cargotec voi tarjota asiakkailleen erin-
omaisia palveluja, yhtiö tekee yhteistyötä 
 ainoastaan huippuluokan kumppaneiden 
kanssa. Hongkongin ja Macaon markkinoilla 
toimivalla Cargotecin jälleenmyyjällä Ever Win 
Harvest Limitedilla on yli 60 vuoden kokemus 
Hiab-laitteiden asennuksesta. Lisäksi yritys 
tarjoaa asiantuntevaa huoltopalvelua. 

Ever Win Harvestin johtajan Sam Chaun 

mukaan he palvelevat asiakkaita täydestä sydä-
mestään ja tarjoavat räätälöityjä palveluja: 
 ”Ajoneuvojen kuormankäsittelylaitteiden alalla 
pienetkin onnettomuudet voivat olla kohtalok-
kaita. Näin ollen olemme tottuneet asentamaan 
laitteita, jotka täyttävät myös kaikki tiukimmat 
turvallisuusmääräykset. Voin täysin vilpittö-
mästi sanoa, että kaikkien vuosien aikana asen-
nuksistamme on tehty hyvin vähän valituk-
sia. Tämän ansiosta meillä on monia uskollisia 
 asiakkaita, jotka ovat olleet asiakkaitamme jo 
yli viidenkymmenen vuoden ajan.” 

Laitemyyjästä täyden 

palvelun tarjoajaksi

Erinomaisten myynti- ja jälkimarkkinointi-
palveluiden tarjoaminen on tärkeää asiakas-
suhteiden kehittämisen kannalta. ”Näppärällä 

Cargotec Hongkongissa: 
Painopiste  
jälkimarkkinointi palveluissa

Cargotecin järjestämään 
tilaisuuteen saapui 

runsaasti avainasiakkaita ja 
viranomaisia Hongkongin 

alueelta.
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kysymyksiä ja vastauksia

Hongkongissa Hiab-kahmari-
kauhalla on 90 prosentin mark-
kinaosuus. Yhdeksässä kym-
menestä kahmarikauhalla 
varustetusta kuorma-autosta on 
Hiab-kahmarikauha. 

Ah D Transportation Co. 
Limitedin hallituksen puheen-
johtaja Tsang Ah Dee on toimi-
nut kuljetusalalla jo yli 20 vuotta. 
Hänen yrityksellään on yli 30 
Hiab-nosturia ja kahmarikau-
halla varustettua kuorma-autoa. 
Hän kertoo aikovansa ostaa lisää 
laitteita liiketoiminnan tulevan 
kehityksen mukaisesti. 
K: Voisitteko hieman kuvailla 
yrityksenne toimintaa? 
V: Yrityksellämme on nyky-
ään noin 45 kuorma-autoa. 
Periaatteessa aina, kun tulee 
projekti tilauksia, kuten maan-
vyörymäonnettomuus tai raken-
nusprojekti, lähetämme paikalle 
varustetun kuorma-automme. 
Lisäksi vuokraamme autoja 
 asiakkaille.
K: Millaisia Hiab-tuotteita yri-
tyksenne käyttää? 
V: Olemme käyttäneet jo vuo-
sia Hiab-kahmarikauhaa ja olleet 
tyytyväisiä sen hyvään laatuun 
ja kestävyyteen. Tämän vuoksi 
tilasimme heti kokeeksi muuta-
mia Hiab-kuormausnostureita, 

kun ne kolme vuotta sitten tuli-
vat Hongkongin markkinoille. 
Toistaiseksi niiden toiminnassa 
ei ole ollut mitään valittamista.
K: Mikä on teille tärkeintä, kun 
harkitsette nosturin ostoa? 
V: Minusta turvallisuus ja käyt-
täjäystävällisyys ovat tärkeitä. 
Lisäksi kiinnitän huomiota nos-
turin suorituskykyyn ja jälki-
markkinointipalveluihin. Vara-
osa- ja huoltopalvelut ovat 
yhä tärkeämpiä, sillä vaikka 
kone olisi kuinka hyvää laatua 
tahansa, päivittäinen käyttö jät-
tää siihen jälkensä. Asianmukai-
nen ja oikea-aikainen huolto on 
sen vuoksi hyvin tärkeää.

Osaamista vuosien kokemuksella
Nyt 82-vuotias herra Leung on toiminut Hong Kong Kowloon & N.T. Grab-Mounted Lorries Association 
Limitedin puheenjohtajana yli 30 vuotta. Hän on vuosien mittaan ostanut yli 100 nosturia ja seurannut 
kuormausnosturien kehitystä Hongkongissa: ”Ostin ensimmäisen Hiab-kahmarikauhan vuonna 1979”, 
hän kertoo ja lisää: ”Hiab-tuotteissa teräksen laatu on oikein hyvä ja kestävyys huippuluokkaa.”

Ylhäällä: Ever Win Harvestin 
johtajalle Gordon Wulle 
(vasemmalla) jälleenmyyjä-
sertifikaatin ojensi Cargotecin 
Aasian ja Tyynenmeren alueen 
johtaja Ken Loh.

Keskellä: Hiab-kuormaus-
nosturien käsittelykilpailun 
onnellinen voittaja oli Lam (vas.).

Oikealla: Kilpailussa nosturin 
käyttäjiltä vaadittiin erittäin 
suurta tarkkuutta. Tavoitteena oli 
kerätä mahdollisimman monta 
kananmunaa pylväiden päälle 
asetetuista pulloista.

Haastateltavana 
Tsang Ah Dee 
Hongkongista

ja joustavalla nosturilla voi olla enemmän 
merkitystä kuin osaa kuvitellakaan”, sanoo 
Cargotecin Aasian ja Tyynenmeren alueen 
johtaja Ken Loh. Hän jatkaa: ”Laitteiden 
käyttökohteiden laajentamiseksi edistämme 
entistä enemmän teollisuuden sovellusten 
myyntiä paikallisilla markkinoilla. Lisäksi 
parannamme Cargotecin jälkimarkkinoin-
tipalveluja alueella ja valmennamme tuki-
joukkojamme lanseeraamaan kattavia huol-
topalveluja asiakkaillemme.” 
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ratkaisu

Johtava hollantilainen 
energiayhtiö, Nederlandse 
Aardolie Maatschappij B.V. 
(NAM), on ostanut viisi 
Cargotecin kehittämää 
erikoishuoltoajoneuvoa, 
joissa on kussakin kaksi 
erityisesti niitä varten 
suunniteltua Hiab-
nosturia.
Öljy- ja kaasualalla ajoitus ratkaisee ja turvalli-
suus on ensiarvoisen tärkeää. Selvimmin tämä 
tulee esiin korjattaessa ja huollettaessa lähteitä, 
joista saadaan maakaasua ja öljyä kotitalouk-
sille ympäri maailman. 

NAM Well Service on Alankomaiden suu-
rimman kaasuntuottajan NAM:n huoltodivi-
sioona. Sen päätehtävänä on varmistaa, että 
kaikki sen toiminta-alueella olevat öljy- ja 
 kaasulähteet ovat aina toimintakunnossa. Työ 
käsittää sekä säännöllistä huoltoa että korjaus-
toimenpiteitä ongelmatilanteissa. Molemmissa 
tapauksissa tarvitaan prosessia, jota kutsutaan 
vaijeri-interventioksi. 

Cargotecin EMEA-alueella asiakasratkai-
suista vastaava segmentointipäällikkö Cees 
Mollema kertoo: ”Kun lähteessä esiintyy ongel-
mia, on kolme vaihtoehtoa: yritetään korjata 
vika vaijeri-interventiolla, vaihdetaan koko 
nousuputkiosuus tai porataan 
uusi reikä. Nopea ja tehokas 
korjausmenetelmä sekä teho-
kas jatkuva kunnossapito-
ohjelma ovat tietysti paras 
vaihtoehto.”

Öljy- ja kaasulähteiden huollon perusperi-
aate on ollut sama jo 100 vuoden ajan. Menetel-
mässä teräslanka työnnetään jopa neljän kilo-
metrin syvyyteen maan uumeniin vioittuneen 
osan puhdistamiseksi, korjaamiseksi tai vaih-
tamiseksi. Huolto- tai korjausprosessin aikana 
ilmakehään voi vapautua kaasua, joten kipi-
nöitä ei saa syntyä missään tapauksessa ja tur-
vallisuuden varmistaminen on ensiarvoisen tär-
keää.

Ainutlaatuinen ratkaisu

Olennainen osa vaijeri-interventiomenetelmää 
ovat paikalle tulevat huoltoajoneuvot, joissa 
säilytetään suurta osaa prosessissa tarvittavista 
laitteista. Perinteisesti ajoneuvot on varustettu 
pitkällä puomilla, jolla tuetaan ja ohjataan vai-
jeria, kun se syötetään lähteeseen. Vuodesta 
1994 NAM Well Service on käyttänyt tähän työ-
hön seitsemää DAF-kuorma-autoa, joissa on 
Hiab-nosturit. Yritys päätti kuitenkin parantaa 
kalustoaan 16 vakuuttavan käyttövuoden jäl-
keen.

Yritys pestasi Cargotecin tiimin kehittä-
mään tuotteen, jossa käytetään ajoneuvoon 
asennettavaa Hiab-nosturiteknologiaa. Laajan 
kehitys- ja muutostyön jälkeen Cargotec suun-
nitteli, valmisti ja toimitti viisi uutta monipuo-
lista nostureilla varustettua kuorma-autoa, 
jotka vastaavat ainutlaatuisella tavalla NAM 
Well Servicen tarpeisiin. 

Lopullinen ratkaisu käsittää DAF-kuorma-
auton, jonka lavaan on kiin-
nitetty kaksi Hiab-nosturia ja 
Rotzler-vinssi. Toinen Hiab-
puomeista on paikallisesti muu-
tettu H477-mallinen jäykkä 
puomi, jolla ulottuu 21,3 m:n 

korkeuteen ja jota tarvitaan vaijerin syöttämi-
seen voitelulaitteen yläosan läpi. Toinen puomi 
on 055 DS -mallin muunnos, jolla työskentely-
taso nostetaan 7,5 m:n korkeuteen. 

Lisäksi autoissa on runsaasti erikois-
ominaisuuksia ja kauko-ohjain kaikkia toi-
mintoja varten. ATEX-direktiivien* mukainen 
vyöhyke 1 -sertifiointi vahvistaa, ettei kum-
massakaan puomissa eikä ajoneuvon alustassa 
ole  sähkövirtaa käytön aikana. Autot ovat siis 
todella ainutlaatuisia ja tarjoavat asiakkaan tar-
peiden mukaisen ratkaisun, joka voi mullistaa 
vaijeri-interventiomenetelmällä tehtävän läh-
teiden huollon maailmanlaajuisesti. 

Samanaikainen toiminta

NAM Well Servicen vaijeri-interventiotiimin 
vetäjä Jan Kuipers toteaa: ”Käytimme aikai-
semmin toisen toimittajan huoltoautoja, mutta 
niiden toiminta sekä huolto- ja varaosapalve-
lut olivat ala-arvoisia. Vuonna 1994 Hiab kehitti 
uuden ajoneuvoon asennettavan nosturin, joka 
sopi erinomaisesti öljy- ja kaasualan käyttöön 
pitkän puominsa ansiosta. Hankimme seitse-
män DAF-kuorma-autoihin asennettua nostu-
ria, jotka ovat palvelleet meitä erinomaisesti 
monta vuotta.

”Uusin tilauksemme, joka on NAM:n ja 
Cargotecin jatkuvan ja menestyksekkään 
yhteistyön tulosta, saattaa huoltokykymme 
uudelle tasolle. Voimme vastata huoltopyyntöi-
hin nopeasti ja varmistaa lähteillä työskentele-
vien turvallisuuden entistä paremmin.  

”Yritykset tekivät läheistä yhteistyötä 
koko kehitysprosessin ajan. Joka kerta, kun 
esitimme kysymyksen tai halusimme muut-
taa tuotespesifikaatiota, Cargotec pystyi rat-
kaisemaan pulman. Lopputuloksena oli, että 

Ainutlaatuisia Hiab-nostureita 
räätälöityinä energia-alan 
erityistarpeisiin
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”koska molemmat nosturit 
on asennettu samaan 
ajoneuvoon, ei ole tarvetta 
pystyttää telineitä lähteen 
viereen.”
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Vaijeri-interventio
Vaijeri-interventiota tarvitaan, kun jokin öljy- tai kaasulähteen komponentti on puhdistettava, 
korjattava tai vaihdettava. Kyse on hyvin monimutkaisesta prosessista, koska ongelmakohta voi 
sijaita hyvin syvällä ja työhön liittyy turvallisuusongelmia.

Poraamisen jälkeen lähteeseen asennetaan teräsvuoraus, jonka halkaisija pienenee 
syvemmälle mentäessä. Teräsvuorauksen päässä (josta öljyä tai kaasua löytyy) on rei’itetty 
vuoraus, jonka läpi kaasu voi nousta pintaan.

Tuotantoputkistot sijoitetaan teräsvuorauksen sisään. Putkiston päällä käytetään 
päällysrakennelmaa, joka yhdistää tuotantoputkiston ja tuotantovirtauksen säätelyyn käytettävän 
laitteiston eli ”joulukuusen”. Laitteisto käsittää muun muassa pääsulkuventtiilit, tuotannon 
sulkuventtiilit ja venttiilit, joilla suljetaan kansi, jonka läpi vaijeri-intervention laitteet työnnetään.

Interventio voidaan suorittaa niin, että ”joulukuusen” päälle asennettavassa voitelulaitteessa 
vallitsee täysi lähteen paine. Voitelulaite koostuu painetestatusta putkistosta, jonka sisään 
interventiotyökalut asetetaan ja jonka läpi ne ohjataan ”joulukuuseen”.

tarvittaessa lähteestä jopa 7,5 metrin etäisyy-
delle asti ulottuvalla alueella ei kulje ollen-
kaan sähkövirtaa.

”Tämän ATEX-direktiivien mukaisesti vyö-
hyke 1 -sertifioidun ratkaisun edut turvallisuu-
den kannalta ovat merkittäviä räjähdysvaaral-
lisessa työympäristössämme. Muut valmistajat 
eivät pystyneet toimittamaan turvallisuudel-
taan samantasoisia laitteita.

”Koska molemmat nosturit on asennettu 
samaan ajoneuvoon, ei ole tarvetta pystyttää 
telineitä lähteen viereen. Enää ei tarvitse ottaa 
yhteyttä toimittajiin ja koordinoida yhteis-
työtä, kun oma ajoneuvomme voi heti ajaa läh-
teelle ja ratkaista ongelmat. NAM Well Service 
on nyt täysin riippumaton muista. Hätätilan-
teissa pääsemme korjaustyöhön huomatta-
vasti nopeammin ja säännölliset kunnossapi-
totyöt voimme ajoittaa paljon joustavammin 
kuin ennen.”

Cargotecin Cees Mollema lisää: ”Kaikki viisi 
ajoneuvoa ovat olleet ostosta lähtien käytössä 
viisi päivää viikossa. Samanlaisia ajoneuvoja 
voitaisiin aivan hyvin käyttää missä tahansa 
lähteiden huoltoyrityksessä, joka etsii tehok-
kaampia ja turvallisempia vaihtoehtoja perin-
teisille menetelmille.”

*ATEX-direktiivit käsittävät kaksi EU:n direktiiviä, joissa 

määritellään, mitä laitteita voidaan käyttää räjähdysvaarallisessa 

ympäristössä turvallisesti. 

Cargotec suunnitteli, valmisti ja toimitti 
viisi uutta monipuolista nostureilla 
varustettua kuorma-autoa, jotka 
vastaavat ainutlaatuisella tavalla NAM 
Well Servicen tarpeisiin.

Kauko-ohjain on ATEX-direktiivien mukaisesti sertifioitu. 
Nostettavalla työskentelytasolla oleva nosturin käyttäjä 
voi ohjaimen avulla ohjata nosturia ja asennusprosessia 
päällysrakennelman yläpuolelta erittäin tarkasti. 
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Cargotec kehit-
tää huoltoliike-
toimintaansa 
entistäkin parem-
maksi. Hiab- ja 
Kalmar-liiketoi-
minta-alueiden 
äskettäinen yhdis-

täminen Industrial & Terminal -liiketoiminta-
alueeksi on osoittanut, että asiakkaat hyötyvät, 
kun parhaiden käytäntöjen jakaminen ja syner-
giamahdollisuuksien hyödyntäminen johtavat 
laajempaan ja kilpailukykyisempään palvelu-
tarjontaan.

”Asiakkaat saavat palvelua entistä nopeam-
min, ja heitä palvelee entistä suurempi joukko 
huollon ammattilaisia”, sanoo Services-liiketoi-
minta-alueen johtaja Stefan Gleuel. ”Asiakkaita 
palvelevat insinöörit saavat uusien taitojensa 
ansiosta entistä enemmän vastuuta ja moni-
puolisempia tehtäviä, mikä parantaa työtyyty-

väisyyttä ja varmistaa työllistymisen. Olemme 
alkaneet ristiinkouluttaa huoltohenkilös-
töämme, etenkin huoltoinsinöörejä, ja tulokset 
ovat olleet oikein hyviä ja myönteisiä.

”Meillä on jo yhteiset liiketoiminnan kehit-
tämis- ja elinkaaripalvelut. Varaosapalveluja ja 
logistiikkaa kehitetään parhaillaan.  Cargotecin 
alueelliset varaosien jakelukeskukset takaa-
vat saatavuuden, nopeuden ja kustannustehok-
kuuden varaosien logistiikassa, mistä hyötyvät 
kaikki asiakassegmentit. Seuraavaksi yhtenäis-
tetään keskitettyä huoltoa aina, kun se on hyö-
dyllistä.”

Meneillään on esimerkiksi ohjelma, jossa 
kartoitetaan yli 650 000 varaosan toimitus-
aikoja, kun ne toimitetaan lentokoneella ja 
meritse nykyisellä vara-osien toimitusjärjestel-
mällä. Näin saadaan tärkeää tietoa ”aikavyöhyk-
keiden jakelukeskusten” kehittämistä varten, 
jossa tavoitteena on luoda yksi yhtenäinen vara-
osien jakelujärjestelmä.

Stefan Gleuelilla ja hänen tiimillään on käy-
tössään tiedot asiakkaiden varaosatarpeista ja 
paikallisesta kysynnästä. Tiedot analysoidaan ja 
tulosten avulla määritellään varaosakeskusten 
ja satelliittijakelukeskusten paras sijaintipaikka 
sekä varastotasot.

Yhtenä organisaationa toimiminen helpot-
taa Cargotecin palveluverkoston laajentamista 
uusille markkinoille. Nyt se käy yhtiöltä tehok-
kaammin, esimerkiksi kun kohteena ovat kehit-
tyvät markkinat, kuten Latinalainen Amerikka 
ja Afrikka. 

”Onnistuminen edellyttää, että saamme 
uusia asiakkaita olemalla parempia ja kilpailu-
kykyisempiä kuin kilpailijat”, Stefan Gleuel jat-
kaa. ”Lisäksi meidän on räätälöitävä palveluita 
niin, että ne vastaavat paikallisia kulttuureja 
ja käytäntöjä paitsi alueittain myös maittain ja 
joskus jopa yrityksittäin.”

Cargotec kehittää 
palveluja kaikille  
asiakas-
segmenteille
Stefan Gleuel nimitettiin 
äskettäin kehittämään Cargotecin 
palveluja globaalisti kaikille 
asiakassegmenteille. Hän keskittyy 
luomaan toimintamallia, joka 
hyödyttää asiakkaiden toimintaa. 
Mallin avulla voidaan jakaa 
parhaita käytäntöjä ja etsiä 
eri huoltotoimintojen välisiä 
synergiamahdollisuuksia niin, 
että otetaan samalla huomioon 
Cargotecissa käytettävät erilaiset 
liiketoimintamallit. 



pariisi, ranska

kestävä kehitys

Dauphinin perheen yli sata 
vuotta sitten perustama 
GDE Group, joka on 
kansainvälisen ECORE 
Groupin tytäryhtiö, on 
nyt Ranskan johtavia 
kierrätysalan yrityksiä. 
Yrityksellä on yli 50 toimi-
paikkaa. GDE Group on 
Cargotecin kumppani 
jätteenkäsittelyratkaisujen 
ja -laitteiden alalla.
GDE Group valmistaa kerätystä jätteestä uusio-
raaka-ainetta. Esimerkiksi vanhoista auton-
koreista, kodinkoneista ja teollisuuden metal-
lijätteestä GDE Group valmistaa ja myy 
raaka-ainetta teräsvalimoille. Vanhoista leh-
distä, kartonkipakkauksista ja painotuotan-
non jätteistä GDE Group tuottaa raaka-ainetta 
paperitehtaille. Yritys investoi jatkuvasti uusiin 
teknologioihin ja yrittää ennakoida alan muu-
toksia hyödyntämällä parasta käytettävissä ole-
vaa tekniikkaa.

Ammattitaito, tarkkuus, laatu, kaukonäköi-
syys sekä huippulaitteet ja -tekniikat ovat tär-
keimmät asiat, joihin GDE Group on sitoutunut 
nyt ja tulevaisuudessa.

Nykyaikaisia kuorma-

autoja eri tarkoituksiin

GDE:n toimintaan liittyvien lukuisten vaa-
timusten täyttämiseksi GDE:n kalusto 
käsittää 7 000 säiliötä ja lavaa, 178 kuorma-

autoa, 123 perävaunua, 205 puoliperävaunua, 
134 nosturia ja muita laitteita. Suurin osa 
kuorma-autoista on 26 tonnin kokonais-
painoisia ajoneuvoja, joista useimmissa on 
vaihtolavalaitteet jätteen noutoa varten tai 
vaihtolavalaitteiden ja nosturin yhdistelmä 
sekä työkaluja erilaisten lavojen ja säiliöiden 
käsittelyyn.

GDE on hyödyntänyt Cargotecin asian-
tuntemusta jätteenkäsittelyratkaisuissa jo 
useita vuosia, joten suurin osa GDE:n kalus-
tosta on Hiab-nostureita ja -vaihtolavalaitteita. 
GDE aloitti hiljattain modernisointiohjelman. 
Ensimmäiseksi korvataan Hiab Jonsered 1020 
-kierrätysnosturit ja Hiab Multilift -vaihtola-
valaitteet uudemmilla Hiab Jonsered 1620 Z 
 -nostureilla, jotka asennetaan ohjaamon taakse, 
sekä Hiab Multilift XR21S -koukku laitteilla. 

Läheiset kumppanuussuhteet

Laadukas palvelu on yksi GDE:n päätavoit-
teista. Yritys pyrkii luomaan läheiset suhteet 
kaikkiin kumppaneihinsa. GDE investoi laatua 
koskevaan jatkuvaan tutkimus- ja kehitystyö-
hön ja ottaa säännöllisesti tärkeimmät kump-
paninsa mukaan prosessiin. Erinomainen esi-
merkki tästä on suhde Cargoteciin. 

Toisena esimerkkinä voidaan mainita lavo-
jen valmistus, laitteiden asennus ja jälkimark-
kinointipalvelut, jotka ovat kaikki hyvin tär-
keitä. Useimmat asennukset hoitaa Cargotecin 
kumppani CORNU, jonka toimitusjohtaja Gilles 
Lemarchand tekee tiivistä yhteistyötä GDE:n 
Guillaume Leheudén kanssa lopputuotteiden 
kehittämiseksi. ”Asennustyössä tarvitaan todel-
lakin asiantuntijaa, kun nosturia ja koukku-
laitetta käytetään samassa kuorma-autossa”, 
 Guillaume Leheudé sanoo. 

Myös jälkimarkkinointipalveluja toimit-
tavan kumppanin valinta on tärkeä kysymys 
GDE:lle, ja juuri tällä saralla Cargotec on erin-
omainen. ”Meillä on laaja verkosto, ja Cargotec 
on aina lähellä, missä sitten toimimmekin. Toi-
mintahäiriöiden tai muiden ongelmien varalta 
meillä on oltava luotettava kumppani, joka 
ratkaisee ongelmat nopeasti ja tehokkaasti”, 
 Guillaume Leheudé lisää.

Hyvin koulutetuilla kuljettajilla 

maksimisuorituksiin

Kaikki GDE:n kuorma-autot ovat kovassa käy-
tössä hyvin vaativissa työympäristöissä. Tyy-
pilliseen päivään sisältyvien lavanvaihtojen 
ja nostojen suuren määrän vuoksi laitteiden 
on oltava laadultaan ja kestävyydeltään alan 
p arhaita.

 Käyttökohteet ja monien erilaisten lait-
teiden käyttö edellyttävät kuljettajilta suurta 
ammattitaitoa ja kokemusta. Hyvien työolo-
suhteiden luomiseksi ja tuotantotehon mak-
simoimiseksi GDE suunnittelee kaiken pie-
nimpiä yksityiskohtia myöten. Kuljettajan ei 
esimerkiksi tarvitse jättää ajoneuvoaan pääs-
täkseen Hiab Jonsered -nosturin seisonta-
tasolle. Auton lokasuojaan asennetun por-
taan ansiosta kuljettaja voi siirtyä nosturin luo 
ja nostaa jätesäiliön autoon. ”Keskellä katua 
nosturi on otettava käyttöön sekä säiliö ripus-
tettava paikalleen ja tyhjennettävä mahdolli-
simman nopeasti, jotta liikenne ei tukkeudu”, 
sanoo Laurent Gosse, joka on työskennellyt 
kuljettajana GDE:ssä vuodesta 2004. 

Luotettavat kumppanit takaavat 

jatkuvan kehityksen
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Hiab-nosturit täyttävät korkeat 

toimintavaatimukset

Hiab Jonsered 1620 Z -nosturi vastaa GDE:n 
vaativia tarpeita. Lasia, kartonkia, paperia ja 
muita materiaaleja täynnä olevista säiliöistä 
saadaan tukeva ote KM 920 Kinshofer -lisälait-
teella. Se pysyy nosturin mukana koko ajan. 

Kun kuljettaja käyttää nosturia, hän on 
seisontatasolla, joka nousee ja laskee samalla 
tavoin kuin hydraulihissi. Tämän järjestelyn 
ansiosta kokenut kuljettaja voi olla asennossa, 
josta näkyvyys on parhain, joten käsittely-
prosessi on tehokas ja turvallinen.  

Luotettavat laitteet tehostavat toimintaa

Hiab-nosturit tunnetaan hyvästä laadusta ja 
loppuun asti mietityistä ratkaisuista, joilla var-

mistetaan luotettava ja tehokas toiminta. Hyvä 
esimerkki tästä on Hiab Jonsered 1620 Z -nos-
turin hydrauliikka, jonka ansiosta toiminta on 
joustavaa ja nopeaa, joten työ voidaan tehdä 
mahdollisimman nopeasti. 

Myös Hiab Multilift XR21S -vaihtolavalait-
teilla on erinomaisia etuja, kuten pneumaat-
tinen turvasalpa, automaattiohjaus ja vaaka-
siirron kevennys. Laite on luotettavuudeltaan 
ylivertainen, ja liukukoukkumekanismin 
an siosta voidaan käsitellä hyvin eripituisia 
lavoja. Laitteen lukuisat lisävalinnat ja toimin-
not tehostavat toimintaa.

Ranskan johtavan 
kierrätysyrityksen GDE:n 
koko tiimi on ylpeä laajasta ja 
nykyaikaisesta autokannastaan, 
jonka useimmissa autoissa 
on Hiab-nosturit ja 
-vaihtolavalaitteet. Vasemmalta 
oikealle: Laurent Gosse, 
Bruno Mesnard ja Guillaume 
Leheudé GDE:stä, Hiab 
Jonsered -kierrätysnostureiden 
tuotepäällikkö Mickael 
Notelet Cargotecista ja Gilles 
Lemarchand CORNU:sta.

Huolellisen suunnittelun ansiosta kuljettajan ei esimerkiksi 
tarvitse jättää ajoneuvoaan päästäkseen Hiab Jonsered 
-nosturinsa seisontatasolle.
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kestävä kehitys

Cargotecille kestävä 
toiminta tarkoittaa 
tuottavaa ja luotettavaa 
liiketoimintaa ja 
asiakaspalvelua koko 
arvoketjussa. Kestävä 
toiminta merkitsee 
myös tiukimpia 
ympäristönormeja 
noudattavien ratkaisujen 
kehittämistä. Viime 
kädessä toimintamme 
parantaa asiakkaidemme 
toiminnan kestävyyttä.

Stargardissa Puolassa sijaitsevasta 
Cargotecin uudesta tehtaasta tulee 
yhtiön lippulaiva energiatehokkuudessa ja 
tuotantoteknologiassa.

Puolan kokoonpanoyksikkö on osa 
Cargotecin pitkän aikavälin maailmanlaajuista 
toimitusstrategiaa. Tehtaan sijainti on Euroo-
pan markkinoiden kannalta ihanteellinen. 
Yksikön avulla voidaan vähentää tuotanto- ja 
kuljetuskustannuksia sekä vahvistaa hankin-
tatoimintaa Itä-Euroopan keskiosissa. 

Toiminta aloitetaan Stargardissa tänä 
vuonna. Yksikön ylpeyksiä ovat kestävän 
tuotantoteknologian, prosessien ja laadun 
uusimmat saavutukset. 

Cargotec valitsi tuotanto laitokseen 
hiilettömän puu pelletti lämmitysjärjestelmän. 

Sähköntuotannon vaihtoehtoisia 
energialähteitä kartoitetaan. 
Parhaillaan laaditaan myös 
ympäristö- sekä työterveys- ja 
työturvallisuus ohjeita. 

Tällä hetkellä Cargotec toimii 
Puolassa Goleniówin alueella 
sijaitsevassa vuokratussa 
toimipisteessä. Uudessa yksi kössä 
tuotetaan Cargotecin erilaisia 
kuorman- ja lastinkäsittely-
ratkaisuja, pääasiassa Kalmar- ja 
Hiab-tuotteita. 

Stargardin hanke toteutetaan 
läheisessä yhteistyössä 
paikallisten ja kansallisten 
viranomaisten kanssa.

Kestävättavaravirrat

Puolassa sijaitsevan Stargardin tehtaan maa-alueet käsittävät 
41 hehtaaria. Keskeisen sijainnin ansiosta kuljetuskustannukset 
pienenevät.

Cargotecin liiketoiminnassa on kyse tavaran 
pitämisestä liikkeessä kestävällä tavalla. Koska 
Cargotecin tuotteiden suurimmat ympäristö-
vaikutukset syntyvät niitä käytettäessä, niiden 
ympäristövaikutuksiin kiinnitetään erityistä 
huomiota aina ideoinnista tuotteen elinkaaren 
loppuun asti. 

Mitä tämä sitten merkitsee käytännössä, ja 
miten Cargotecin ratkaisut parantavat asiak-
kaiden toiminnan kestävyyttä? Kestävän kehi-
tyksen asiantuntija Karoliina Loikkanen selit-
tää tarkemmin. 

”Työturvallisuuteen ja ympäristöasioi-
hin liittyvien asiakastarpeiden ymmärtämi-
nen auttaa Cargotecia kehittämään ratkaisuja, 
jotka parantavat asiakkaan energiatehok-
kuutta sekä turvallisuutta ja seurantaa”, 
Karoliina Loikkanen kertoo.

”Huolellista ratkaisujen suunnittelua, on sit-

ten kyse kokonaisvaltaisesta lastinkäsittelystä 
terminaaleissa tai erillisistä laitetoimituksista, 
seuraa aina koulutus ja kattavan jälkimark-
kinointipalveluverkostomme toiminta. Näin 
voimme varmistaa, että ratkaisumme toimivat 
aidosti kestävällä tavalla”, hän jatkaa. 

Cargotecin tuotekehityksessä noudate-
taan kaikilla liiketoiminta-alueilla seuraavia 
 periaatteita. 

 ”Teemme yhteistyötä asiakkaidemme 
kanssa, kun kehitämme heidän logistiikkaansa 
älykkäämmäksi eli automaattisemmaksi ja 
tehokkaammaksi. Tämän lisäksi koulutus-
tarjontamme ja tuotteen koko elinkaa-
ren aikainen tuki vievät kestävän toimin-
nan vielä pidemmälle. Tavoitteenamme on 
asetta mittapuu kestävää kehitystä edistäville 
ratkaisuille kuorman- ja lasinkäsittelyssä”, 
Karoliina Loikkanen toteaa.

Puolan tehdas näyttää mallia
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Hiab-kuormausnosturit valmistetaan korkealujuuksi-
sista teräksistä, joiden avulla voidaan yhdistää laittei-
den kestävyys sekä suuri nostokapasiteetti ja keveys. 
Luotettavan ohjausjärjestelmän ja säätötilavuuspum-
pun ansiosta tuloksena on erittäin tehokas nosturi, 
jonka polttoaineen kulutus on optimaalinen. 

Hiab Pro- ja HiPro-ohjausjärjestelmien ansiosta 
nostureissa voidaan käyttää säätötilavuuspumppuja 
vakiotilavuuspumppujen sijaan. Näin voidaan sääs-
tää polttoainetta, koska säätötilavuuspumppu tuot-
taa aina vain tarvittavan öljyvirtauksen nosto-, lasku- 
tai liikkumanopeuden mukaisesti. Vuosittaiset säästöt 
voivat olla useita tuhansia litroja. Polttoaineen kulu-
tusta vähentämällä voidaan myös säästää ympäristöä. 

Lisäksi säätötilavuuspumpun avulla voidaan pitää 
öljyn lämpötila alhaisena. Tämän ansiosta hydrauli-
järjestelmän tiivisteet, letkut ja muut osat kestävät 
kauemmin. 

Säätötilavuuspumpulla tuhansien säästöt

Säätötilavuuspumpun asentaminen uuteen nos-
turiin tai jälkiasennus vanhaan nosturiin maksaa 
1 000–2 000 euroa. Dieselöljyn säästön perusteella 
arvioituna ratkaisu maksaa kuitenkin itsensä takaisin 
6–18 kuukaudessa nosturimallista ja nosturin  käytöstä 
riippuen. 

”Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan tehtävänä 
on myös tutkia ja tasapainottaa ratkaisujen käyttö-
asteen sekä modernisointeihin ja parannuksiin käy-
tettävän ajan suhdetta. Modernisointityö voidaan 
suorittaa yhdessä tai parissa päivässä, joten käyttö-
katko ei ole pitkä”, kertoo asiantuntija Lars Andersson 
Cargotecista. Andersson on tutkinut kuormausnostu-
reihin ja kestävään kehitykseen liittyviä kysymyksiä 
kolmen viime vuoden ajan ja työskennellyt tutkimus- 
ja tuotekehitystoiminnan parissa yli 30 vuotta. 

”Mielestäni säätötilavuuspumppuratkaisua voi-
taisiin ja pitäisi käyttää laajemmin asiakkaidemme 
keskuudessa. Me Cargotecissa olemme valmiita aut-
tamaan asiakkaita ymmärtämään nosturin taloudelli-
suuden, polttoaineen kulutuksen ja ympäristövaiku-
tusten väliset yhteydet.”

Vähemmän polttoainetta, enemmän 
kapasiteettia ja nopeutta
Säätötilavuuspumpun asentaminen uuteen Hiab-kuormausnosturiin tai jälkiasennus 
vanhaan nosturiin on järkevä ratkaisu. Automaattisen ja käyttäjäystävällisen pumpun 
avulla voidaan vähentää polttoainekustannuksia huomattavasti. 
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shanghai, ki ina

kumppanuudet

Kiinalainen ZAEL 
luottaa ajoneuvo-
ratkaisuissaan 
Cargotecin jätteen-
käsittely osaamiseen.
Kiinteän jätteen käsittelyjärjestelmät ovat 
Kiinassa nopeasti kehittyvä ala. Kiinan suur-
kaupungit alkoivat nykyaikaistaa vanhoja, 
tehottomia ja saastuttavia menetelmiään 
noin 12 vuotta sitten. Yksi alan uranuurtajista 
on Cargotec. Cargotec China aloitti vuonna 
1998 järjestelmällisen työn, jotta Kiinan suur-
kaupungit ja kokonaisratkaisujen toimitta-
jat ottaisivat käyttöön nostureihin ja vaihto-
lavalaitteisiin perustuvia nykyaikaisia, uusia 
jätteenkäsittelymenetelmiä. Valtavan väes-
tön ja jatkuvan kaupungistumisen aiheuttamat 
haasteet asettavat jatkuvasti uusia vaatimuk-
sia jätteen ja kierrätyskelpoisten materiaalien 
keruulle ja kuljetukselle. Cargotecin Kiinan tii-
min ratkaisut perustuvat perusteelliseen tilan-
neanalyysiin, jossa otetaan huomioon paikalli-
set olosuhteet ja käytännön kysymykset. Näin 
asiakkaalle voidaan kehittää kustannusteho-
kas ratkaisu, joka perustuu tehokkaimpaan tek-
nologiaan ja on samalla ympäristöystävällinen. 
Hyvä esimerkki tästä työstä on Cargotecin pit-
käaikainen yhteistyö ZAELin kanssa.

Cargotec China on seitsemän viime vuoden 
ajan tehnyt yhteistyötä Associated Engineers 
Zhuhai S.E.Z. Limitedin (ZAEL) kanssa kulje-
tusajoneuvojen toimittamiseksi jätteen siirto-
kuormausasemille. Ala on Kiinassa suhteellisen 
uusi. ZAEL on erikoistunut suurten siirto-
kuormausasemien suunnitteluun ja myyntiin. 
Asemilla käytetyt ajoneuvot ostetaan Kiinassa 

useimmiten yhtä aikaa aseman kanssa 
ja niitä käyttävät samat loppukäyttäjät. 
Tämän vuoksi siirtokuormausasemien 
toimittaja suunnittelee usein myös ajo-

neuvoratkaisut. 
Erikoislaitteiden asentaminen kuorma-

autoihin on Kiinassa kuitenkin hyvin tarkkaan 
säädelty toimiala. Vain tietyt valtuutetut yri-
tykset, joissa enemmistöomistus on kiinalai-
silla, saavat rakentaa ja myydä erikoiskäyttöön 
tarkoitettuja ajoneuvoja. Koska ZAELilla ei ole 
tarvittavaa valtuutusta, se hankkii suunnittele-
mansa kuorma-autot valtuutetuilta yrityksiltä. 

Alan edelläkävijä

ZAELin ja Cargotec Chinan seitsenvuotisen 
yhteistyön aikana Cargotec on auttanut opti-
maalisen ajoneuvon suunnittelussa, myynyt 
Hiab Multilift -koukkulaitteita, koordinoinut 
ZAELin ja valtuutetun kuorma-autoyrityk-
sen välistä yhteistyötä sekä tarjonnut kunnos-
sapito- ja huoltopalveluja. ”Kun aloitimme 
Kiinassa vuonna 1998, nykyaikaiset kuorman-
käsittelytuotteet ja -menetelmät olivat täällä 
vielä tuntemattomia. Myyntitiimimme on 
12 vuoden aikana täytynyt uhrata paljon aikaa 
ja työtä markkinoiden tutustuttamiseksi uusiin 
menetelmiin. Tämä sekä erikoiskäyttöön tar-
koitettujen ajoneuvojen asennusten ja myynnin 
tarkka säätely ovat edellyttäneet myyntiorga-
nisaatioltamme paljon energiaa ja kärsivälli-
syyttä”, kertoo Cargotecin Industrial-liiketoi-
minnasta Suur-Kiinassa vastaava johtaja Minna 
Vilkuna. ”Korjaamme nyt työmme hedelmiä 
nopeasti kasvavan myynnin muodossa. Esimer-
kiksi koukkulaitteissa emme ole pelkästään alan 
edelläkävijä vaan myös markkinajohtaja. Yri-

Paikallisten 
olosuhteiden 
ja haasteiden 
ymmärtäminen – 
menestyksen avain

tyksemme ja brändimme ovat alan tunnetuim-
pia ja arvostetuimpia”, hän jatkaa.    

Optimaalisia ajoneuvoratkaisuja 

Ensimmäiset suuret jätteen siirtokuormausase-
mat alkoivat ilmestyä Kiinan suurkaupunkeihin 
seitsemän vuotta sitten. Kilpailu horisontaali-
seen tiivistämiseen perustuvien asemien toimit-
tajien, kuten ZAELin, ja vertikaaliseen tiivistä-
miseen perustuvien asemien toimittajien välillä 
oli ankaraa. ZAELin asemilleen suunnittelema 
ensimmäinen automalli perustui vanhanaikai-
siin hydraulisiin puskulevyjärjestelmiin. ”Kun 
aloitimme Hiab Multilift -koukkulaitteiden 
markkinoinnin ZAELille, myyntitiimimme esit-
teli aluksi vanhalla järjestelmällä varustettu-
jen ja modernilla koukkulaitteella varustettujen 
ajoneuvojen taloudellisuusvertailuja. Tulos oli 
selkeä: puskulevyllinen jäteauto oli liian ras-
kas kiinalaisille teille, joten se ei ollut paras rat-
kaisu. Lisäksi saman jätemäärän käsittelyyn 
autoja tarvittiin kaksinkertainen määrä koukku-
laitteella varustettujen autojen määrään verrat-
tuna. Näiden seikkojen perusteella pystyimme 
esittämään ZAELin johdolle paremman ratkai-
sun, joka perustui Hiab Multilift -koukkulait-
teisiin. Saimme johdon hylkäämään vanhan jär-
jestelmän. Lopulta puskulevylliset ajoneuvot 
katosivat Kiinan markkinoilta kokonaan”, ker-
too Cargotec Chinan Industrial-liiketoiminnan 
ympäristöalan myyntidivisioonan varajohtaja 
Ren Guang Yuan.

Ensimmäinen siirtokuormausasemaprojekti, 
jossa Cargotec auttoi ZAELia saamaan sopimuk-
sen horisontaaliseen jätteen tiivistykseen perus-
tuvan aseman ja koukkulaitteilla varustettujen 
autojen toimittamisesta, oli Guilinissa. ”Teimme 
yhteistyötä ZAELin asiantuntijoiden ja johdon 
kanssa ja autoimme heitä saamaan suurimman 
mahdollisimman hyödyn ratkaisumme ja tuot-
teemme eduista. Työmme ansiosta asiakas tilasi 
meiltä Maailmanpankin myöntämällä lainalla 
rahoitettua suurta jätteen siirtokuormausase-
maa varten 20 Hiab Multilift -koukkulaitetta, 
joista kunkin nostokapasiteetti oli 20 tonnia”, 
Minna Vilkuna kertoo. 
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Cargotec on tehnyt uraauurtavaa työtä nostureihin ja vaihtolavalaitteisiin perustuvien nykyaikaisten, uusien jätteenkäsittelymenetelmien käyttöönotossa Kiinan suurkaupungeissa.

Cargotec on Kiinassa markkinajohtaja Hiab Multilift 
-koukkulaitesarjallaan.

Yhteistyön laajentaminen 

Kumppaneiden välinen yhteistyö on laajen-
tunut vuosien mittaan. Nykyään eri puo-
lilla Kiinaa toimii 11 suurta ZAELin toimitta-
maa siirtokuormausasemaa, joissa käytetään 
Hiab-koukkulaitteilla varustettuja ajoneuvoja. 
”Koska pystymme tarjoamaan neuvontaa ennen 
myyntiä, laadukkaita tuotteita ja tehokkaita 
jälkimarkkinointipalveluja, olemme edelleen 
ZAELin ensisijainen koukkulaitteiden toimit-
taja”, Ren Guang Yuan sanoo. 

Vuoden 2009 lopussa perustetun Shanghai 
Huaguan-Hiab SPV Co. Ltd:n (Huaguan-Hiab) 
ansiosta Cargotec China voi nyt toimittaa 
myös koukkulaitteilla ja nostureilla varus-

tettuja ajoneuvoja paikallisille asiakkaille. 
”Olemme näiden vuosien aikana voitta-
neet ZAELin luottamuksen, mikä luo erin-
omaisen perustan yhteistyömme laajenta-
miselle ajoneuvojen toimittamiseen uudesta 
Huaguan-Hiab-yhteisyrityksestämme, joka 
on valtuutettu erikoiskäyttöön tarkoitettujen 
ajoneuvojen toimittaja. Aloitimme koukku-
laitteella varustettujen kuorma-autojen toi-
mittamisen ZAELille viime vuoden lopulla 
ja vuoden 2010 loppuun mennessä toimi-
tamme lähes 20 koukkulaitteella varustettua 
kuorma-autoa niiden 40–50 koukkulaitteen 
lisäksi, jotka toimitamme muiden valtuutet-
tujen toimittajien kanssa eri puolilla Kiinaa”, 
Ren Guang Yuan toteaa. 
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sChleife, saksa

REINERT Logistic ja Cargotec – 
matkalla huipulle
Vaikka 39-vuotias saksalainen René Reinert on jo 
vanha tekijä kuljetusalalla, häntä voidaan vielä pitää 
nuorena yrittäjänä. Saksista kotoisin oleva René Reinert 
ymmärsi entisen Itä-Saksan vuonna 1990 tapahtuneen 
romahduksen tarjoamat monet mahdollisuudet, etenkin 
rakennusmateriaalien kuljetuksen alalla. Hän oli tuolloin 
vasta 19-vuotias. 

Vanhalla Magirus-Deutz-kuorma-autolla ja itse 
tehdyillä ilmoituksilla idyllisessä Schleifen pik-
kukaupungissa lähellä Weißwasseria Lausitzin 
alueella aloitettu yhden miehen yritys on kasva-
nut yhdeksi Saksan johtavista kuljetus- ja logis-
tiikkayrityksistä. Siitä on tulossa merkittävä toi-
mija myös koko Euroopan markkinoilla.
”Luotettava, tehokas, ammattitaitoinen. Tavoit-
teenamme on teidän menestyksenne!” asiakas-
lupauksen mukaisesti REINERT Logistic GmbH 
& Co. KG:ssä ei säästellä resursseja täytettäessä 
asiakkaiden toivomuksia. ”Emme halua vain 
vastata  asiakkaidemme tarpeisiin vaan mennä 
pidemmälle ja tarjota huippulaadukasta palve-
lua kohtuulliseen hintaan vuodesta toiseen”, 
René Reinert selittää filosofiaansa. Yrityksellä 
on nykyään noin 550 työntekijää ja noin 400 
ajoneuvoa, jotka on varustettu perävaunuilla, 
nostureilla ja trukeilla. 

Tarvitsemiansa laitteita valitessaan René 
Reinert asettaa niille samat, yhtä tiukat vaati-
mukset kuin yritykselleen. ”Ennen kaikkea laa-
dun täytyy olla kohdallaan. Koska aikataulumme 
ovat tiukkoja, meillä ei ole varaa minkäänlai-
siin konerikkoihin. Yksinkertaisesti sanottuna ”Uudet Hiab Moffett -ajoneuvotrukit ovat osoittaneet arvonsa kerta toisensa jälkeen”, sanoo REINERT Logisticin toimitusjohtaja 

René Reinert.

kumppanuudet
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kaiken on vain toimittava päivät päästään. 
Cargotecin kanssa meillä ei ole koskaan ollut 
mitään ongelmia tässä asiassa. Cargotec tar-
joaa meille teknologian ja hinta-suorituskyky-
suhteen, jotka tarvitsemme menestyäksemme. 
Yhtiö on innovatiivinen ja pyrkii jatku-
vasti parantamaan toimintaansa, aivan kuten 
mekin”, René Reinert puhuu Cargotecista, joka 
on toimittanut hänelle Hiab Moffett -ajoneu-
votrukkeja ja Hiab-kuormausnostureita jo vuo-
sien ajan.

REINERT, jonka pääkonttori on Saksan itäi-
simmässä kolkassa, voitti hiljattain Lafarge 
Gips GmbH:n järjestämän tarjouskilpailun liit-
tovaltion laajuisesta sopimuksesta. Huhti-
kuusta 2010 lähtien tämä rakennusmateriaali-
jätti on ostanut kaikki 
kuljetus- ja logistiik-
kapalvelunsa REI-
NERT Logisticil ta, ja 
sopimus jatkuu vielä 
viisi vuotta. Uuden 
tilauksen vuosittai-
nen arvo on vaikut-
tavat 12–15 miljoo-

naa euroa. Merkittävän sopimuksen ansiosta 
REINERT on voinut parantaa omaa ajoneuvot-
rukkikalustoaan merkittävästi. Logistiikkayri-
tys tilasi heti 35 Hiab Moffett -ajoneuvotruk-
kia, jotka ovat M4 25.3 -mallia. Jo jonkin aikaa 
yrityksen laajaan kalustoon on kuulunut myös 
kuusi Hiab-kuormausnosturia.

”Uudet ajoneuvotrukit ovat osoittaneet 
arvonsa kerta toisensa jälkeen. Ne tarvitsevat 
hyvin vähän huoltoa ja ovat erittäin luotettavia. 
Lisäksi niillä voidaan kuljettaa kuormia sivu-
suunnassa, mikä on valtava etu, kun siirretään 
pitkiä esineitä kapeissa tiloissa. Kaiken kukku-
raksi ajoneuvotrukin hinta on hyvin kohtuul-
linen”, korostaa kalustopäällikkö Sven Mrosk. 
”Hiab Moffett M4 25.3 -trukin nostokorkeus 

on 3 metriä, ja sillä 
voidaan nostaa jopa 
2,5 tonnin kuormia 
joko kuorma-auton 
tai perävaunun yhte-
ydessä taikka termi-
naalissa tai varastossa. 
Tärkeä ominaisuus 
ovat myös käänty-

vät pyöränvarret, joiden ansiosta Hiab Moffett 
-trukkia voidaan kuljettaa millaisella ajoneu-
volla tahansa tekemättä huomattavia teknisiä 
muutoksia. Koska kuorma-auton kuljettajan ei 
tarvitse odottaa muiden laitteiden saapumista 
purkupaikalle, toimitukset voi tehdä nopeam-
min, turvallisemmin ja edullisemmin”, kertoo 
Hiab Moffett -ajoneuvotrukkien tuotepäällikkö 
Stephan Hoppe, joka on tehnyt yhteistyötä 
René Reinertin kanssa vuodesta 1996.

Jos Lafargen sopimus on vastaisuudessakin 
tuottoisa, yritys hankkii todennäköisesti vielä 
20 innovatiivista Hiab Moffett -ajoneuvotruk-
kia lisää. 

REINERT Logistic paransi äskettäin kalustoaan merkittävästi ja 
tilasi 35 Hiab Moffett -ajoneuvotrukkia Cargotecilta.

”Cargotec tarjoaa meille 
teknologian ja hinta-
suorituskykysuhteen, 
jotka tarvitsemme 
menestyäksemme.”
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erikoisraportti

Kilpailu kiinnostaa Suomessa noin tuhatta 
puunkuor mauksen ammattilaista vuosittain, 
mikä ei ole hullumpi saavutus, kun ottaa huo-
mioon, että koko maassa on noin 2 000 alan 
ammattilaista. 

Ensimmäinen puunkuormaajamestarikil-
pailu pidettiin vuonna 1986. Cargotecin myynti-
päällikkö Arto Moilanen muistelee, että kilpailu 
piti järjestää vain yhden kerran. 

Mukavaa vaihtelua arkeen

”Yllätykseksemme kilpailu saavutti suuren suo-
sion ja osallistujat halusivat siitä jokavuotisen 
tapahtuman”, Arto Moilanen sanoo.

Hänen kertoessaan kilpailun historiasta 
kuuluu starttipistoolin laukaus ja ensimmäi-
nen kilpailija on jo ylhäällä istuimellaan ja aloit-
taa kuormaamisen. Tavoitteena on purkaa 
puukuorma ja kuormata puut takaisin autoon 
mahdollisimman nopeasti ja niin tarkasti, ettei-
vät tukit putoa eivätkä kahmari ja puomisto osu 
karikoihin, pankkoihin tai autoon. 

Alkukilpailukierroksen ensimmäinen kilpai-
lija aloituspaikkakunnalla Lahdessa on Marko 
Mikkola. Hänen loppuaikansa noin 60 tukin 
käsittelystä on kohtalainen, mutta hän sanoo 
jännittäneensä hieman.

”Tämä on 15. mestarikilpailuni ja tuo muka-
vaa vaihtelua jokapäiväiseen työhöni”, Marko 
Mikkola sanoo. Hän on kokenut puutavaranos-
turin käyttäjä ja puutavara-auton kuljettaja. 

”Olen tavallisesti sijoittunut noin kahdeksan 
parhaan joukkoon paikallisissa alkukilpailuissa. 
Tämä on hauskaa, koska työni on melko yksi-
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KUVAT: SUSANNA KEKKONEN

Paikoillenne,

valmiit,

nyt
Kuka on 
puunkuormaajamestari 
vuonna 2010? Cargotec 
yhteistyökumppaneineen 
palkitsi jo 25. kerran 
Suomen nopeimman 
puunkuormaajan kevään 
kilpailussa.



näistä”, hän sanoo. Työssään hän käyttää Hiab 
Loglift 96 S -nosturia, joka on asennettu Scania 
2008 R500 -kuorma-autoon. 

Voimannäyte

Cargotecin yhteistyökumppanit noin kaksi  
kuukautta kestävän kilpailukiertueen järjestä-
misessä ovat Veho Hyötyajoneuvot/Mercedes-
Benz sekä Suomen Kuljetus ja Logistiikka 
SKAL ry. 

”Olemme toista kertaa mukana järjestä-
mässä tapahtumaa ja hyvin iloisia siitä. Pää-
semme tapaamaan asiakkaita ja muiden sidos-
ryhmien edustajia ja samalla voimme pitää 
hauskaa”, sanoo markkinointipäällikkö Rami 
Ainiala Vehosta. 

Sää on suotuisa – hieman auringonpaistetta 
ja reipas tuuli. Kilpailijat juttelevat keskenään 
työstään ja aiemmista kilpailuista. Tällä kertaa 
ei onneksi sada kaatamalla. Sade tekisi tukeista 
hyvin liukkaita, jolloin ne putoaisivat helposti. 
Ensimmäinen kilpailu on houkutellut paikalle 
myös melkoisesti uteliasta yleisöä. Alkukilpai-
lut alkavat klo 9.00, ja viimeiset kilpailijat saat-
tavat tulla paikalle vasta klo 17.00. Sen jälkeen 
järjestäjät pakkaavat tavaransa tukkeineen päi-
vineen ja lähtevät seuraavalla kilpailupaikka-
kunnalle. Kaiken kaikkiaan vuoden 2010 kier-
tue käsitti 27 paikkakuntaa.

Varma kevään merkki

Kilpailuvuorossa on Timo Salo, joka suoriu-
tuu urakastaan hieman alle kuudessa minuu-

tissa. Hän on tyytyväinen suoritukseensa, vaikka 
voitto ei ole hänestä tärkeintä. 

”Tästä tapahtumasta on tullut varma kevään 
merkki. Olen osallistunut lähes joka vuosi”, 
Timo Salo sanoo. Hänellä on oma puutavaran 
kuljetusliike – perheyritys, jossa myös hänen 
vaimonsa ja poikansa työskentelevät. Yrityk-
sellä on kuusi puutavara-autoa, jotka ovat 
kaikki Volvo-merkkisiä ja vuosimallia 2005–
2010. Nosturiksi on valittu Hiab Loglift 105 S. 

”Kilpailu tarjoaa erinomaisen tilaisuuden 
nähdä, mitä uutta puutavaranostureiden alalla 
on tarjolla. Pääsemme kokeilemaan uusia omi-
naisuuksia ja pysymme siten ajan tasalla. Puu-
tavaranosturit ovat nyt paljon nopeampia, ja 
niiden ohjaimet ovat tarkempia. Myös ergono-
mia on parantunut vuosien mittaan”, Timo Salo 
sanoo.

Seuraavana vuorossa on Tommi Lyytikäinen. 
Yleisö todella keskittyy seuraamaan hänen 
suoritustaan. Nuori mies käyttää kahma-
ria  nopeasti ja taidokkaasti. Hänen aikansa on 
loistava: 4:53. 

”Hän saattaa sijoittua koko kilpailun kolmen 
kärkeen”, toteaa asiantunteva yleisö, vaikka 
tulokseen lisättiin myöhemmin vähän lisäaikaa 
virheistä.

Kysyttäessä Tommi Lyytikäiseltä, mikä 
sai hänet osallistuman kilpailuun, hän vastaa 
yksinkertaisesti: ”Tämä on oikein hauskaa!” 
Voisiko sen paremmin sanoa!
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Osaatko muka kuormata?
Puunkuormaajamestarikilpailu kerää yhteen 
puutavara-autojen kuljettajia, ajoneuvojen ja 
nosturien toimittajia sekä logistiikan ammat-
tilaisia. Kilpailun säännöt ovat muuttuneet 
vain hieman vuosien aikana. Kilpailussa 
noudatetaan muun muassa seuraavia 
periaatteita:
• Käsiteltävä kuorma koostuu noin 60 

mänty- tai kuusitukista, joiden pituus on 
noin viisi metriä. 

• Kilpailija purkaa ensin kuorman 
tukit auton viereen niin, että ne ovat 
kuormauksen kannalta optimietäisyydellä 
autosta, minkä jälkeen hän aloittaa 
kuormauksen.

• Autoon kuormattaessa tukit on 
käännettävä. Kunkin tukin toinen pää 
on maalattu punaiseksi ennen kilpailua, 
jotta tuomareiden on helpompi tarkkailla 
käännön onnistumista. Kuormauksen 
jälkeen tukkien punaisten päiden on 
oltava kilpailijaan päin.

• Kahmari ei saa osua karikoihin, pankkoihin 
tai autoon. Jokaisesta metallin kilahdukses-
ta tulee lisäaikaa viisi sekuntia. 

• Lisäaikaa kertyy myös puun putoamises-
ta (30 sekuntia), auton tai sen laitteiden 
vaurioittamisesta (120 sekuntia) ja epä-
tasaisesta kuormauksesta (poikkeaman 
mukaan).

• Kilpailijan on oltava vähintään 18 vuotta 
vanha, ja hänellä on oltava nosturin 
käyttökokemusta tai -koulutus. 

• Palkintoina on maineen ja kunnian 
lisäksi muun muassa moottorivene, 
puhumattakaan tyylikkäästi kaiverretusta 
tupellisesta puukosta. 

Lahdessa päivän 
parhaimman 
ajan sai Ari 
Kuosmanen. 
Hieman yli 
viiden minuutin 
ajallaan (5:16) 
hän pääsi 
loppukilpailuun.



ympäri maailmaa

Cargotec aloittaa Dennis Eagle- ja Ros Roca 
-jätepuristimien jälleenmyynnin Pohjoismaissa

Cargotec on allekirjoittanut monikansallisen Ros Roca Environment -yhtiön 
kanssa pitkäaikaisen sopimuksen, jonka mukaan Cargotec saa yksinoikeuden 
edustaa jäteautoihin tarkoitettuja Dennis Eagle- ja Ros Roca -jätepuristimia Suo-
messa, Ruotsissa ja Norjassa. Yhteistyö käsittää Euroopan kattavimman jätteen-
keräyslaitevalikoiman myynnin, markkinoinnin ja huollon kesästä 2010 alkaen. 
Poikkeuksena ovat Dennis Eaglen Elite-alustat, jotka eivät kuulu Cargotecin edus-
tukseen.

”Tämä on Cargotecille konkreettinen toimenpide, jolla kasvatamme läsnä-
oloamme ympäristöalalla ajoneuvojen kuormankäsittelylaitteiden markkinoilla. 
Dennis Eagle- ja Ros Roca -laitteiden edustaminen yksinoikeudella vahvistaa mei-
dän asemaamme kokonaisratkaisujen toimittajana jätteenkäsittelysegmentin 
 asiakkaiden keskuudessa”, sanoo Cargotecin Industrial-liiketoiminnan Pohjois-
Euroopan alueen johtaja Seppo Heino.

Ros Rocan laaja tuotevalikoima kattaa esimerkiksi jätepuristimet, säiliöt, kontit, 
lakaisukoneet sekä laitteet jäteastioiden, viemäreiden ja teollisuusympäristöjen 
puhtaanapitoon. 
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Hiab-ratkaisut auttavat Irakin 
jälleenrakennuspyrkimyksissä

Cargotec toimitti hiljattain Irakin energiami-
nisteriölle huomattavan tilauksen, johon kuu-
luu 95 kuorma-autoon asennettavaa Hiab 244 
EP-4 CLX -kuormausnosturia. Ministeriö käyt-
tää Hiab-laitteilla varustettuja kuorma-autoja 
muuntajien käsittelyyn, suurten sähkökaapeli-
kelojen siirtämiseen ja muihin julkisten palve-
lujen sovelluksiin.

Cargotec voitti Irakin hallituksen järjes-
tämän tarjouskilpailun sen ansiosta, että pys-
tyi toimittamaan asiakkaalle teknisesti kor-
kealuokkaisen kokonaisratkaisun. Cargotecin 
tarjousta pidettiin erityisen houkuttelevana 
myös sen vuoksi, että yhtiö pystyi tarjoamaan 
paikallisen myynti- ja jakelukanavan sekä huol-
toasiantuntemusta, mikä lyhentää toimitusai-
koja huomattavasti.

”Saimme sopimuksen, koska pystyimme tar-
joamaan laadukkaan tuotteen lisäksi myös tek-
nistä asiantuntemusta. Ymmärsimme tarjouk-
sen vaatimukset ja pystyimme auttamaan 
asiakasta saavuttamaan juuri käyttötarkoituk-
seensa sopivan ratkaisun. Irakissa jälleenmyy-
jänämme vuodesta 2007 lähtien toimineen 
Wadi Al-Gharyn panos oli merkittävä toimituk-
sen organisoinnissa ja logistiikkajärjestelyissä 
Um Qasarin satamasta asiakkaan varastoon 

Bagdadiin”, kertoo Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan 
myynnistä vastaava aluemyyntipäällikkö San-
deep Ramakrishnan.

”Hiab 244 EP-4 CLX -nosturin nostokapasi-
teetti on 20,7 tonnimetriä ja ulottuma 12,7 met-
riä. CLX-ohjausjärjestelmä mahdollistaa sel-
keän ja luotettavan manuaalisen käytön. Tämän 
lisäksi Cargotec tarjosi täydellisen paketin, joka 
sisältää sekä kuorma-auton, kuorma-auton 
lavat että varaosatoimitukset”, Sandeep Rama-
krishnan lisää.

Tilauksen toimitusaikaa mukautettiin tar-
joamalla asiakkaalle modulaarinen kokoon-
panomalli, joka lyhensi asennusaikoja huomat-
tavasti. Kuorma-autojen runko valmistettiin ja 
maalattiin ennen asentamista. Tämän jälkeen 
Hiab-kuormausnosturi pultattiin kiinni auton 
runkoon. Tämä prosessi lyhensi asennusaikoja 
huomattavasti verrattuna perinteiseen mene-
telmään, jossa kaikki asennetaan ensin kuorma-
autoon ja maalataan vasta sen jälkeen.

”Irakin hallituksen tilaus vahvistaa enti-
sestään Cargotecin kykyä täyttää asiakkaiden 
kokonaistarpeet. Meillä on kyky tarjota val-
miita ja parhaaksi havaittuja kuormankäsitte-
lyvaihtoehtoja useisiin sovelluksiin ja eri toimi-
aloille”, Sandeep Ramakrishnan kertoo.

Kuorma-autojen toimituksen organisointi Irakiin edellytti 
yksityiskohtaista suunnittelua. Cargotec teki jälleenmyyjänsä 
Wadi Al-Gharyn avulla sopimuksen erikoislogistiikkayrityksen 
kanssa yksiköiden kuljettamisesta maanteitse Bagdadiin. 
Sertifioitu kolmannen osapuolen edustaja nimitettiin 
tarkastamaan valmiit tuotteet ennen niiden toimittamista 
Irakiin. Kuvassa ovat Cargotecin Lähi-idän ja Pohjois-
Afrikan myynnistä vastaava aluemyyntipäällikkö Sandeep 
Ramakrishnan (vasemmalla) ja EMEA-alueen johtaja Harald 
de Graaf.

Cargotec työskentelee tinkimättä myös maailman epävakaisimpiin kuuluvissa 
maissa täyttääkseen asiakkaiden tarpeet.



Pohjois-Afrikassa sijaitseva Libya rajoittuu 
pohjoisessa Välimereen. Maalla on 2 000 km 
rantaviivaa. Libyan suurin naapuri lännessä on 
Algeria ja idässä Egypti. Etelässä naapureina 
ovat lännestä itään Niger, Tšad ja Sudan.

Cargotec keskitti 
toimintansa saman katon 
alle Singaporessa
Cargotec juhli uuden 
merkkipaalun saavut-
tamista Singaporessa, 
viettämällä Tukang-
innovaatiopuistossa 
sijaitsevan uuden 
toimipisteensä avajai-
sia. Yhtiö on toiminut 
Singaporessa 1980-luvulta lähtien.

Cargotec on ensimmäisiä yrityksiä, joka perusti 
toimisto-, varasto- ja korjaamotilat vasta uudistetulle 
teollisuusalueelle läntiseen Singaporeen. 

Uuden toimipisteen 17 721 neliömetrin tiloissa on 
Cargotecin brändien – Hiabin, Kalmarin, MacGregorin 
ja Bromman – liiketoimintoja. Uusi toimipiste on 
Cargotecin asiakkaille Singaporessa ja koko alueella 
kätevä myynti- ja palvelukeskus, josta saa kaikki 
palvelut yhdestä paikasta.

”Singaporen uusi toimipiste yhdistää Cargotecin kaikki 
liiketoiminta-alueet, jolloin toimintaa voidaan tehostaa 
ja kustannustehokkuutta parantaa yhteisillä palveluilla 
ja jakamalla resursseja. Henkilöstömme voi täällä 
toimia yhdessä ja hyödyntää synergiaetuja, mistä on 
hyötyä sekä Cargotecille että asiakkaillemme”, totesi 
Cargotecin toimitusjohtaja Mikael Mäkinen uuden 
toimipisteen vihkiäisissä 25. helmikuuta 2010.

Uusi kumppanuus 
Filippiineillä
Valmistautuakseen Filippiinien talouden 
ennakoituun nousuun Cargotec pyrkii pääsemään 
Filippiinien markkinoille ja vahvistamaan markkina-
asemaansa siellä. Vuoden 2009 lopussa Cargotec 
valitsi Hiab-ratkaisujen paikalliseksi jälleenmyyjäksi 
Filippiinien johtavan kuorma-autojen korien 
valmistajan Centro Manufacturing Corporationin.   

Yli 14 vuoden kokemuksella
Centro on toimittanut kuorma-autojen koreja 
suurille valmistajille Filippiineillä yli 14 vuoden 
ajan. Yritys sai äskettäin ensimmäisen Zepro-
takalaitanostintilauksen Filippiinien markkinoita 
varten. 

”Olemme iloisia, että Cargotec valitsi 
meidät yhteistyökumppanikseen Filippiineillä. 
Olemme varmoja, että pystymme toimittamaan 
huippuluokan tuotteita ja palveluja, joita 
maassamme nyt kaivataan. Vaikka Cargotecin 
tuotteet ovat meillä uusia, niitä käytetään jo 
yleisesti muissa maissa, joissa logistiikka-, 
valmistus- ja infrastruktuuritoiminta ovat 
voimakkaassa kasvussa”, sanoo Centron 
toimitusjohtaja Raphael T. Juan.  

Afrikan ja Pyreneiden 
niemimaan uudet 
kuviot
Espanjassa Cargotecilla on 

toimintaa muun muassa Madridin lähellä 
Torrejón de Ardozissa, jossa sijaitseva yhtiön 
asennus- ja huoltopiste on hiljattain kunnostettu. 
Madridin toimipaikan ja pääkonttorin lisäksi 
Cargotecilla on uusi asennus- ja huoltopiste 
Barcelonassa. Kaiken kaikkiaan Espanjassa 
ja Portugalissa on 113 myyntipistettä 
ja palvelukeskusta, jotka takaavat, että 
jakeluverkosto on aina lähellä asiakasta.
Cargotecin EMEA-alueella toteuttamien uudelleenjärjestelyjen jälkeen Cargotec Ibe-
ria alkoi vuonna 2009 laajentaa vientitoimintaansa Etelä-Eurooppaan ja moniin Afri-
kan maihin, etenkin kehittyville markkinoille, kuten Algeriaan, Marokkoon, Angolaan, 
Nigeriaan ja Turkkiin.

Viennin tärkeimpiä kohdemaita on Libya, jossa on meneillään monia uudistushank-
keita ja jossa laajennetaan kansallista infrastruktuuria. 

Yksi Cargotecin asiakkaista on Almeammar Construction Company, joka on merkit-
tävä toimija Libyan rakennusalalla. Asiakassuhde alkoi kesäkuussa 2009, jonka jälkeen 
Cargotec sai heti 75 Hiab-nosturin tilauksen ja huhtikuussa 30 nosturin lisätilauk-
sen. Nostureiden kokoonpano ja uudemman tilauksen nostureiden asennus Scania-
kuorma-autoihin tehdään Madridin korjaamossa.

Tilaukset käsittävät monia nosturimalleja aina Hiab XS 088:sta Hiab XS 477:ään 
saakka. Nostureita käytetään eri tarkoituksiin, pääasiassa kuitenkin erilaisissa raken-
nusprojekteissa. Tripolissa ja Libyan muissa suurkaupungeissa on käynnissä monia 
uudis- ja korjausrakennushankkeita.
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päivä elämää

Laajaa asiantuntemusta 

paikan päällä
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Cargotecin tiimin 
ehdoton päättäväisyys 
johti yhteistyöhön China 
Railway Construction 
Corporationin (CRCC) 
kanssa. Cargotecin 
Industrial-liiketoiminnasta 
Kiinassa vastaava 
varajohtaja Shirley Xu 
kertoo työstään.
Shanghaissa Kiinassa toimiva Cargotecin 
myyntiyhtiö sai China Railway Construction 
Corporationilta (CRCC) faksin. Se oli ulkomaa-
laisille ja paikallisille kuormausnosturien toi-
mittajille osoitettu tarjouspyyntö, joka koski 
kuormausnosturien toimittamista henkilölii-
kenteen suurnopeusjunille tarkoitetun, Wuha-
nin ja Guangzhoun suurkaupunkien välisen 
rautatielinjan rakentamista varten. 

Cargotec Chinassa tuolloin myyntipäällik-
könä toiminut Shirley Xu kiinnitti faksin sei-
nälle työpöytänsä eteen. Hän pohti mielessään 
useita kysymyksiä: ”Onko meillä realistinen 
mahdollisuus voittaa tarjouskilpailu, miten 
meidän olisi osallistuttava siihen, mitä saavut-
taisimme hankkeella ja mitä riskejä siihen liit-
tyisi?” Epäilyksiä herätti etenkin se, että CRCC 
oli aiemmin käyttänyt lähes yksinomaan koti-
maisia toimittajia.

Kilpailua aikaa vastaan

Saadakseen vastauksen kysymyksiinsä Shirley 
Xu tutustui nopeasti hankkeen taustoihin. Tar-
jouskilpailun järjestäjän edustajalta hän kuuli, 

että hanke oli käynnistetty jo noin puoli vuotta 
aikaisemmin. Yksi nosturitoimittajista oli osal-
listunut erikoisajoneuvoratkaisun konsepti-
suunnitteluun yhdessä paikallisen asennus-
yrityksen kanssa. Suunnitelmat olivat lähes 
valmiit, mikä oli Cargotecin kannalta huono 
uutinen. Tarjousten avaamiseen oli alle kuu-
kausi, aika riensi ja tarjousasiakirjat olisi vielä 
hankittava. Shirley Xu ei halunnut kuitenkaan 
luovuttaa vaan päätti yrittää ja kiirehti laati-
maan alustavaa suunnitelmaa.

Tekninen seminaari uusien 

ominaisuuksien esittelemiseksi

Tarjouskilpailun järjestäjän edustajan avulla 
Shirley Xu järjesti tiimeineen teknisen semi-
naarin CRCC:n teknisille asiantuntijoille. 
Seminaarin aikana Cargoteclaisille selvisi, että 
CRCC:n asiantuntijat tiesivät hyvin vähän tait-
topuomisten nosturien erinomaisista ominai-
suuksista. Vielä vähemmän he tiesivät niistä 
monista työtehtävistä, joihin nosturia voi-
daan käyttää rautateitä rakennettaessa ja 
hoidet taessa. ”Tätä emme osanneet odottaa. 
 Oletimme, että muut toimittajat olisivat esitel-
leet tuotteensa ja niiden ominaisuudet hyvin. 
Koska tuotteemme perustui CRCC:n asiantun-
tijoille uuteen konseptiin, se herätti heti heidän 
kiinnostuksensa”, Shirley Xu kertoo.

Valttina ylivertainen myyntiä 

edeltänyt palvelu 

”Tässä vaiheessa CRCC:n asiantuntijat olivat 
hyvin kiinnostuneita Hiab-ratkaisuista. Hei-
dän suosituksensa ansiosta pääsimme keskus-
telemaan asennusyritysten edustajien kanssa 
suunnitelmista”, Shirley Xu lisää. Prosessin 

aikana hän huomasi, että asennusyrityksillä oli 
vain pintapuolinen käsitys tuotteesta sekä sen 
asennuksesta ja käytöstä. Tämä tarjosi hänelle 
erinomaisen tilaisuuden esitellä Cargotecin 
vertaansa vailla olevaa myyntiä edeltävää 
 palvelua.  

Ensi käden tietoa loppukäyttäjiltä

CRCC:n teknisten asiantuntijoiden avulla 
Shirley Xu otti yhteyttä kaikkiin CRCC:n raken-
nusyhtiöihin. Näitä olivat lopputuotteen varsi-
naiset loppukäyttäjät rautatien rakennustyö-
mailla. ”Yllätyksekseni minulle kerrottiin, että 
olin ensimmäinen nosturitoimittaja, joka oli 
kiinnostunut heidän mielipiteistään ja tarpeis-
taan ajoneuvon ja nosturin käyttöön liittyvissä 
 asioissa. Olemalla aktiivisesti yhteydessä loppu-
käyttäjiin saimme ensi käden materiaalia ja tie-
toja rakennustyömaista”, hän kertoo.  

Globaalia tukea paikallisten 

tarpeiden tyydyttämiseksi

Tärkeä seikka oli myös se, että Cargotec China 
sai tukea Euroopan tehtailta, jotta vaativa toi-
mitusaika pystyttiin saavuttamaan. ”Kollego-
jemme laajan tuen ansiosta pystyimme nou-
dattamaan toimitusaikaa, mikä toi meille 
merkittävää etua tarjouskilpailussa”, Shirley Xu 
sanoo. 

Yhteistyötä yötä päivää

Shirley Xu ja Cargotec Chinan myynnin tukena 
toimiva tuoteinsinööri Richard Xiao viipyivät 
Pekingissä kaksi viikkoa. Shirley keräsi tietoja 
kaikista tarvittavista seikoista, ja Richard laati 
tarjous asiakirjoja. Richard käytti kaksi koko-

Nimi: Shirley Xu
Ikä: 37 vuotta

Toimipaikka: Shanghai, Kiina
Tehtävänimike: 1.10.2009 

lähtien varajohtaja, 
Cargotec Industrial Business 
China (puolustus-, rautatie-, 

palo- ja pelastusalan sekä 
teollisuuden tuotteiden 

myyntisegmentit), Cargotecin 
palveluksessa vuodesta 1998
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naista päivää tarjouksen laatimiseen ja nukkui 
vain kuusi tuntia sinä aikana. Shirley ja Richard 
keskustelivat yhä uudelleen tarjouksen sisäl-
löstä ja tekivät parannuksia. Myös Cargotec 
Chinassa myynnistä vastaava varatoimitusjoh-
taja Ren Guang Yuan matkusti Pekingiin avuksi. 
Lopulta saatiin laadituksi tyydyttävä tarjous.

 ”Lopulta tarjouksemme oli pöydällä olevista 
kansioista paksuin, kun kaikki tarjoajat kutsut-
tiin yhteisiin teknisiin neuvotteluihin. Koska 
olimme laatineet tarjouksemme asiakirjat huo-
lellisesti, pystyimme vastaamaan kaikkiin 
CRCC:n teknisten asiantuntijoiden kysymyk-
siin ja pääsimme jatkoon teknisten neuvottelu-
jen jälkeen”, Shirley Xu kertoo. 

Laaja-alaista osaamista

Teknisten neuvottelujen aikana Shirley ja 
Richard Xiao ehdottivat parannuksia suunni-
telmaan, kuten muutoksia sijaintiin ja rungon 
muotoon voima-analyysin perusteella. He aut-
toivat myös asiakasta laskemaan ajoneuvon 
akselipainon ja vakavuuden sekä ratkaisemaan 
muutamia teknisiä ongelmia. Tämä sai CRCC:n 
vakuuttuneeksi Cargotecin asiantuntijoiden 
laajasta osaamisesta. 

Kova työ kannatti

Shirley ja Richard aikoivat juuri palata huo-
neisiinsa lepäämään iltayhdeltätoista, kun 
CRCC kutsui heidät uudelle neuvottelukier-
rokselle. Koska Shirley tunsi työmaiden olo-
suhteet hyvin aiemman taustatyönsä ansiosta, 
hän ehdotti neuvotteluissa vielä uusia nosturi-
ratkaisuja. CRCC:n asiantuntijat hyväksyivät 
ne heti. Aamukahdelta he päättivät ostaa Hiab-
nosturit hanketta varten.

Hiab-nosturien loistavan suorituskyvyn 
sekä Cargotec Chinan huoltopäällikön Tan 
Pinin ja hänen tiiminsä asiantuntevan tuen 
ansiosta kaksi ensimmäistä esittelynostu-
ria läpäisi vastaanottotarkastuksen. Näin 
ollen CRCC päätti tilata Cargotecilta lisäksi 
yhteensä 26 Hiab 288E-3HiDuo -nosturia ja 
50 Hiab 066B-2CLX -nosturia. 

Tärkeä 
asiakas Kiinan 
rautatiealalla
China Railway Construction 
Corporation Limited (CRCC) 
on Kiinan ja maailman 
suurimpia rakennusyhtiöitä. 
Se perustettiin vuonna 
2007 ja toimii valtion 
omaisuuden valvonnasta ja 
hallinnosta vastaavan Kiinan 
valtioneuvoston komission 
(SASAC) alaisuudessa. 
CRCC:n liiketoiminta käsit-
tää projektiurakoinnin, 
kartoitukset, suunnittelun 
ja neuvonnan, teollisen 
valmistamisen, kiinteistö- 
ja pääomatoiminnat sekä 
logistiikan. Yhtiöllä on johtava 
asema ylänköalueiden ja 
suurnopeusjunaliikenteen 
rautateiden sekä 
moottori teiden, siltojen, 
tunnelien ja kaupunkien 
kevytraideliikenteen 
ratkaisujen suunnittelussa ja 
rakentamisessa.

Erikoisratkaisuja kiskojen 
ja täytemateriaalien 
kuljetukseen
Maanteillä ja kiskoilla 
käytettäviin kaksitoimi-
ajoneuvoihin asennettuja 
Hiab-nosturei ta käytetään 
kisko- ja täytemateriaalien 
kuormaamiseen ja 
kuljettamiseen.  

Jos nosturi asennetaan 
normaaliin tapaan, se vie 
paljon tilaa kiskoilta. Jotta 
ajoneuvolla voidaan kuljettaa 
pitkiä kiskoja, Hiab-nosturi 
kiinnitettiin ajoneuvon alustan 
rungon suuntaisesti. Näin 
kiskoille jäi enemmän tilaa. 
Koska ajoneuvon painopiste 
on korkealla ja ajoneuvo on 
kevyt, nosturin on oltava kevyt 
ja matala. Lisäksi rautateiden 
rakennustyömaat sijaitsevat 
tavallisesti syrjäisillä alueilla, 
joten nosturien on oltava 
hyvin luotettavia.

Cargotecin 
toimittamia 
Hiab-nostureita 
käytetään 
henkilöliikenteen 
suurnopeusjunille 
tarkoitetun 995 
kilometriä pitkän 
rautatielinjan 
rakentamiseen 
Wuhanin ja 
Guangzhoun 
suurkaupunkien 
välille Kiinaan.

Hiab-nosturit asennettiin kaksitoimi ajoneuvoihin alustan rungon suuntaisesti.



yhdessä olemme enemmän

Hiab on yksi maailman 
tunnetuimmista 
kuormankäsittelyalan 
brändeistä. Pieni-
muotoisesti alkanut 
toiminta on johtanut 
maailmanlaajuiseen 
menestykseen. Lue, 
mitä matkan varrella on 
tapahtunut!
Kaikilla viidellä Hiab-tuotelinjalla on taka-
naan vuosikymmenten pituinen historia. 
 Yritystoiminnan juuret ovat syvällä 1940-luvun 
ruotsalaisessa ja suomalaisessa koneenraken-
nusteollisuudessa, jolloin Hiab-kuormausnos-
turien ja Multilift-vaihtolavalaitteiden tuotanto 
 aloitettiin. 

Tärkeä osa Hiab-historiaa on myös Moffett 
Engineering, joka mullisti kuljetusalan vuonna 
1986 ajoneuvotrukkikeksinnöllään. Moffett 
Mounty liittyi Hiab-tuoteperheeseen vuonna 
2000. 

Hydrauliska Industri AB:n (Hiab) perusti 
suksienvalmistaja Eric Sun-
din Hudiksvalliin Ruotsiin. Hän 
keksi, miten kuorma-auton 
moottoria voi käyttää kuor-
mausnostureiden käyttövoi-
mana hydrauliikan avulla. 

Samaan aikaan Terhon vel-
jekset Raisiossa kehittivät 
mekaanisen vaijerivaihtolava-
laitteen (Cablelift), joka hyö-
dynsi kuorma-auton etuvinssiä 
ja jonka ansiosta voitiin käyt-

tää useita erilaisia lavoja. Tämä keksintö johti 
lopulta Multilift-kuormankäsittelylaitteiden 
kehittämiseen.

Partekista KONEeksi

Vuonna 1898 perustettu rakennusalan suuryri-
tys Partek Oy osti Multiliftin 1970-luvulla. Seu-
raavien vuosikymmenten aikana Partek kasvoi 
fuusioiden ja yritysostojen avulla. 

Vuosikymmenten aikana konserni sai omis-
tukseensa monia kuormankäsittelyratkaisuja, 
kuten Loglift- ja Jonsered-puutavara- ja kier-
rätysnosturit, Focolift-, Zepro-, Waltco- ja Del-
takalaitanostimet sekä Moffett- ja Princeton 
PiggyBack® -ajoneuvotrukit.

Seuraava mullistus tapahtui vuonna 2002, 
kun KONE Oyj osti Partekin, jonka nimi muu-
tettiin Cargoteciksi. Kolmen vuoden kuluttua 
yhtiö jakautui kahdeksi yhtiöksi ja Cargotec syn-
tyi virallisesti. 

Kolme vahvaa tytärbrändiä

Nykyään Hiab on yksi Cargotecin kolmesta vah-
vasta tytärbrändistä. Hiab, Kalmar ja MacGre-
gor edustavat Cargotecin asiantuntemusta 

ajoneuvojen kuormankäsitte-
lyssä, konttien ja raskaan lastin 
käsittelyssä sekä merikuljetuk-
sissa ja offshore-teollisuudessa. 
Vuonna 2009 julkistetun uuden 
brändistrategian mukaisesti 
Cargotecin kuormankäsittely-
tuotemerkit Multilift, Moffett, 
Loglift ja Jonsered muuttuivat 
Hiab-tuotemerkin alaisiksi tuote-
nimiksi. Hiab-kuormankäsittely-
laitteiden valikoima on alan laajin.

Lähemmäs asiakkaita

Cargotecilla on tuotantotoimintaa usealla toi-
mipaikalla ympäri maailman, joten yhtiö on aina 
lähellä asiakkaitaan. Hiab-nostureita valmiste-
taan neljässä maassa: Ruotsissa, Espanjassa, Kii-
nassa ja Etelä-Koreassa. Dundalkissa Irlannissa 
valmistetaan Hiab Moffett -ajoneuvotrukkeja 
sekä Raision tehtaalla ja Shanghain kokoonpa-
noyksikössä Kiinassa Hiab Multilift -vaihtolava-
laitteita. Cargotecin uusi Stargardin kokoonpa-
noyksikkö Puolassa tuottaa vastaisuudessa sekä 
Kalmar- että Hiab-tuotteita. 

Muut tuotantoyksiköt sijaitsevat Norjassa, 
Virossa, Puolassa, Alankomaissa, Irlannissa, 
Yhdysvalloissa, Intiassa, Malesiassa ja Singa-
poressa. Osa Cargotecin tuotannosta on ulkois-
tettu lähinnä Aasiassa toimiville yhteistyö-
kumppaneille.

Yhdessä olemme enemmän

Cargotecin visiona on olla maailman johtava 
lastinkäsittelyratkaisujen tarjoaja ja toimit-
taja. Saavuttaakseen visionsa yhtiö on päättä-
nyt yhdistää voimansa ja resurssinsa yhdeksi 
yhtiöksi. Yhtenä yhtiönä toimiminen luo perus-
tan maailmanlaajuiselle palveluverkostolle. 
Cargotecin tavoitteena on palvella asiakkaita 
kaikkialla, missä tavara liikkuu, eli yhtiön asia-
kaslupauksen ”we keep cargo on the move”™ 
mukaisesti. 

Hiab: Suksivalmistajasta yhdeksi Cargoteciksi

Työvoiman puutteesta kärsinyt Eric Sundin 
tarvitsi uuden tehokkaan keinon suurten 

koivurunkomäärien kuormaamiseksi 
kuorma-autoihinsa. Nykyään kysytyintä 

Hiab-kuormausnosturia myydään kaikkialla 
maailmassa.   

Suksienvalmistaja Eric Sundin (1900–
1975) perusti Hiabin vuonna 1944.
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Hiabin kehitys 
1833: Jonseredin tehdas perustetaan Jonseredissa 
Ruotsissa.

1944: Hydrauliska Industri AB (Hiab) perustetaan 
Hudiksvallissa Ruotsissa. 

1945: Moffett perustetaan Dundalkissa Irlannissa.

1949: Multilift (Autolava Oy) perustetaan Raisiossa.

1966: Ensimmäinen Loglift (Fiskars) -puutavaranosturi 
valmistetaan Porvoossa. 

1977–2002: Partekin aika.

1977: Partek ostaa Multiliftin. 

1979: Hiab ostaa Jonseredin.

1985: Partek ostaa Hiabin.

1988: Partek ostaa puutavaranosturivalmistaja Logliftin. 

2000: Partek ostaa Zepron, Waltcon ja Moffettin. 

2002–2005: KONEen kausi. 

2002: KONE Oyj ostaa Partekin. KONE Cargotec 
perustetaan. 

2004: Kuormankäsittelyliiketoiminta nimetään Hiabiksi. 

2005: KONE Cargotecin jakautuessa syntyy uusi 
pörssiyhtiö, Cargotec.

2007: Cargotecin ”One Company” -toimintamalli 
julkistetaan. 

2009: Cargotec yhdistää Hiab- ja Kalmar-liiketoiminta-
alueet maailmanlaajuisesti Industrial & Terminal 
-liiketoiminta-alueeksi.

Moffett: 65-vuotiaana 
vahvempi kuin koskaan
Cecil Moffett perusti 65 vuotta sitten 
yrityksen, josta tuli maailman johtava 
ajoneuvotrukkien valmistaja. Vuonna 
1945 perustettu pienyritys valmisti aluksi 
pääasiassa maatalouskoneita. Seuraavien 
vuosikymmenten aikana yritys kehitti 
tuotteita myös rakennusalalle.  

Vuonna 1986 yrityksen toiminta kuitenkin 
kasvoi – yhdessä rysäyksessä. Cecil 
Moffett sai kuljetusalalla aikaan pienoisen 
mullistuksen tuomalla markkinoille 
ajoneuvotrukin: kolmipyörävetoisen 
ajoneuvon, jota voidaan kuljettaa 
melkein minkä tahansa kuorma-auton 
tai perävaunun mukana menettämättä 
kuormatilaa ja jonka ansiosta toimitukset 
voidaan hoitaa merkittävästi nopeammin ja 
kustannustehokkaammin.

Carol ja Robert Moffettin aikana yritys toi-
minta laajeni maailmanlaajuiseksi. Alun perin 
Irlannin markkinoille lanseerattu Moffett 
Mounty kiinnosti suurta asiakas kuntaa myös 
muualla Euroopassa ja Yhdysvalloissa. 

Vuosien aikana Moffettissa on tapahtunut 
monia organisaatiomuutoksia. Yritys liitettiin 
Cargoteciin vuonna 2000. Moffett Engineering 
on nyt osa Cargotecia, ja ajoneuvot rukkeja 
myydään Hiab-brändillä. 

Dundalkissa Irlannissa valmistettavat 
Hiab Moffett -ajoneuvotrukit ovat yhtiölle 
menestystuote. Uusi käytäntö liittää 
brändi ja tuotenimi yhteen viittaa tuotteen 
asemaan Hiab-tuoteryhmässä. Dundalkista 
toimitettavien ajoneuvotrukkien jakelusta 
huolehtii nyt menestyksellisesti maailman 
laajimpiin kuuluva myynti- ja huoltoverkosto. 

Hiab Moffett -mallisto käsittää erikois-
koneita eri alojen käyttötarkoituksiin aina 
rakentamisesta, maataloudesta, rehun-
käsittelystä ja kierrätyksestä siipikarja-alaan, 
teollisuuskaasujen käsittelyyn sekä moniin 
muihin kaupan ja teollisuuden sovelluksiin 
saakka. Laitteen nostokapasiteetti vaihtelee 

1,5 tonnista 3,5 
tonniin, ja laitteeseen 
voidaan liittää 
erikoistyövälineitä. 
Tuote on pystynyt 
muuttumaan ja 
uudis tumaan, joten 
se edustaa edelleen 

viimeisintä 
tekniikan 
kehitystä.

Cargotecin yhteinen elefanttisymboli kuvastaa vahvuutta, pitkäikäisyyttä, 
luotettavuutta, luottamusta ja nostokykyä. Cargotec-elefantti symboloi 
myös yhtiön halua tarjota älykkäitä ja kestäviä ratkaisuja.
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uutuuksia

Hiab Moffett M10 – voimakas teleskooppi-
puomilla varustettu ajoneuvotrukki yhdeltä 
puolelta tapahtuvaan kuormankäsittelyyn 

Yhdeltä puolelta tapahtuvaa kuorman-

käsittelyä käytetään usein esimerkiksi 

seuraavissa sovelluksissa: turve- ja 

nurmikkotuotteet, lannoitteet  

(kuormalavat ja/tai suursäkit), tiilet  

ja harkot, kivituotteet, rehut, 

rakennustelineet ja puutavara.

Uusi M10 25.3 on teleskooppipuomilla varustettu trukki, jota 

voidaan käyttää monenlaiseen yhdeltä puolelta tapahtuvaan 

kuormankäsittelyyn ja jonka ergonomia ja suorituskyky ovat 

samaa tasoa kuin perinteisellä mastolla varustetuilla laitteilla. 

Hiab Moffett M2 15.1 – uusi kevyen luokan ajoneuvotrukki 
nopeuttaa kuormankäsittelyä kaupungeissa

Uusi Hiab Moffett M2 15.1, jonka nostokyky 

on 1 500 kg, on kehitetty kauppaa ja 

teollisuutta varten, joille koneen sopiva 

koko ja paino sekä helppo ohjattavuus ovat 

ensiarvoisen tärkeitä.

M10 25.3 on laajan tutkimustyön tulos ja yhdessä 

asiakkaiden kanssa kehitetty nykyaikainen tele-

skooppipuomilla varustettu trukki, joka vastaa 

nykypäivän vaatimuksia ja odotuksia. Teleskooppi-

puomin ansiosta on mahdollista kuormata ja pur-

kaa yhteen kerrokseen lastattuja tavaroita perävau-

nun yhdeltä puolelta, joten ajoneuvoa ei tarvitse 

siirtää kuormauksen tai purkauksen aikana. Näin 

arvokasta aikaa säästyy ja toimitus tehostuu. 

Hiab Moffett M10 -trukin ulkonäkö ja kestä-

vyys ovat tuttua M-sarjan laatua, josta ajoneuvotru-

kin valmistaja tunnetaan. Erinomainen ergonomia 

näkyy nykyaikaisessa ja tilavassa ohjaamossa, josta 

on 360°:n näkyvyys, sekä kojetaulun suunnittelussa 

ja helpolla joystick-ohjauksella tapahtuvassa suun-

nanvaihdossa.

Erinomaisen suorituskyvyn ja tasaisen toimin-

nan sekä alhaisen melu- ja 

tärinätason takaa 37,3 kW:n 

(50 hp) Kubota-moottori. M10 

soveltuu erinomaisesti myös 

maastoon ja ankarimpiin työ-

ympäristöihin. Pienen kään-

tösäde ansiosta M10 sopii 

myös vilkasliikenteisiin ja 

ahtaisiin paikkoihin. Kuten 

muutkin M-sarjan mallit, M10 

25.3 on suunniteltu helposti 

huollettavaksi. Kaikkiin täyttö-

aukkoihin ja moottoriin pää-

see helposti käsiksi, sillä 

sekä konepelti että jäähdyt-

timen säleikkö ovat helposti 

poistettavissa.

Uusi Hiab Moffett M2 15.1 on kehittynyttä tekniik-

kaa hyödyntävä kevyt ja kompakti ajoneuvotrukki, 

jonka ergonomia on erinomainen.

Koneen mittojen sisäpuolella olevassa ohjaa-

mossa on runsaasti jalka- ja polvitilaa. Säädettävä 

istuin, optimaalinen poljinten sijainti sekä näppärä 

vipujen sijoittelu ja kojetaulun suunnittelu tuovat 

käyttömukavuutta pitkiinkin työpäiviin.

Lisäksi uudessa Hiab Moffett M2 15.1 -ajoneu-

votrukissa on suurempi ohjauspyörä, joten ohjaus-

pyörän kierroksia tarvitaan vähemmän ja näkyvyys 

on parempi. Trukkiin nousu ja trukista poistuminen 

on helppoa, joten koneen käsittely on tehokasta, 

mikä parantaa kuorma-auton ja kuljettajan suori-

tuskykyä.

Kompakti rakenne sekä alastaittuva takapoikit-

taistuki ja istuin täyttävät ja ylittävät lainsäädännön 

nykyiset vaatimukset. M2 15.1 sopii mainiosti myös 

pienempiin kuorma-autoihin.

Vaikka M2 15.1 kuuluu malliston kevyeen luok-

kaan, se on nostokykyluokkansa voimakkain ajo-

neuvotrukki. Sen vakuuttava tekniikka käsittää 

muun muassa hydraulipumpun suoran käytön 19,5 

kW:n Kubota-moottorin akselilta, moottorin tukeh-

tumiseneston, kehittyneen pakokaasujärjestelmän, 

korroosionkestävän 27-litraisen dieseltankin, hyvän 

näkyvyyden takaavan koko maston kallistuksen, 

useita pyöränvarsivaihtoehtoja ja runsaasti sivut-

taissiirtoa joustavaan kuormankäsittelyyn.

M2 15.1 -trukin kapeaan olemukseen mahtuu 

paljon teknisiä ominaisuuksia, kuten turvallisuutta 

ja luotettavuutta lisäävä elektroninen MMS-diag-

nostiikka- ja käyttöjärjestelmä sekä pitkälle kehi-

tetty hydraulinen suodatusjärjestelmä (RKM).
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Uusi ajoneuvoon 
asennettavien 
jäykkäpuomisten nosturien 
Hiab-tuoteperhe markkinoille

Jäykkäpuomisia nostureita käyttävien asiakkai-

den tarpeet innoittivat Cargotecin tuomaan markki-

noille uuden jäykkä- ja teleskooppipuomisten nos-

turien tuoteperheen. Tehokkuus, pitkäikäisyys sekä 

helppo huollettavuus ovat uuden ST-perheen kul-

makiviä. Hiab ST-perheeseen kuuluu kaksi mallia: 

Hiab ST 173-063 ja Hiab ST 174-063. 

Hiab ST-perhe tarjoaa asiakkaille voimakkaita 

vinssaavia nostureita, joissa on laadukkaita sisään-

rakennettuja ominaisuuksia. ST-nosturien keskei-

siä piirteitä on voimakas ja nopea nostomeka-

nismi, jossa on kuormausta ja purkua nopeuttava 

suuri vaijerikela. Hiab-nostureissa käytetään suu-

ren hyötykuorman varmistamiseksi laserleikkausta, 

laadukasta terästä ja kuusikulmaista puomiprofii-

lia, jossa on vain yksi hitsisauma. Asiakkaat saavat 

puomiston, joka on luja, voimakas ja kestävä, mutta 

samalla kompakti ja kevyt. ST-nostureita voidaan 

ohjata kummalta puolelta kuorma-autoa tahansa, 

sillä niissä on Hiab-ristikkäisvivut. Turvallisuus para-

nee, kun vivuilla on sama ohjausjärjestys molem-

min puolin autoa.

Hiab XS 310 L – suunniteltu erityisesti  
tiilien ja harkkojen käsittelyyn

Uusi Hiab XS 310 L on suunniteltu tiilien ja 

harkkojen käsittelyyn erityisesti Lähi-idän 

markkinoille. Maksimiulottumallaan 17,5 m 

Hiab XS 310 L voi nostaa 1 240 kg.

Uuden tuoteperheen ensimmäinen jäsen esiteltiin ensimmäiseksi Kiinan markkinoilla. Hiab ST 

173-063, jonka vaakasuora ulottuma on lähes 10 metriä ja suurin nostokyky 17 tonnimetriä, 

on voimakas ratkaisu kaksiakseliseen ajoneuvoon. Perheen uusin ja pidemmälle ulottuva 

jäsen on Hiab ST 174-063, jossa on kolme jatketta ja jonka ulottuma on lähes 13 metriä 

vaakasuoraan ja lähes 14 metriä pystysuoraan. Hiab ST 174-063 -nosturin suurin nostokyky 

on 16,4 tonnimetriä.

Hiab XS 310 L on vakaa ja vanttera nosturi, joka on suunniteltu erityisesti tiilien ja harkkojen käsittelyyn. 

Maksimiulottumallaan 17,5 m Hiab XS 310 L voi nostaa enintään 1 240 kg. Nosturi tarjoaa sekä tehok-

kuutta että turvallisuutta. Kahden vivun ja kahden polkimen avulla voidaan ohjata useita toimintoja 

samanaikaisesti. Nosturin 450°:n kääntökulma ja pitkä nostopuomi nopeuttavat kuormansiirtoa. Nos-

turi on erittäin vakaa. Sen seitsemän metrin leveydelle ulottuvat tukijalat ja maalevyjen pallonivelratkaisu 

parantavat turvallisuutta pitämällä nosturin täysin tasapainossa koko työskentelyalueella.

Hiab XS 310 L -nosturilla on pitkä elinkaari, jota pidentää entisestään Hiab-öljykylpyratkaisu. Kääntö-

järjestelmä on kokonaan öljykylvyn ympäröimä, mikä pitää mekanismin ensiluokkaisessa kunnossa koko 

käyttöiän ajan ja varmistaa, että nosturia voidaan käyttää vaativiin työtehtäviin. Hiab XS 310 L -nosturiin 

voidaan asentaa säätötilavuuspumppu, joka parantaa työskentelyolosuhteita vähentämällä melua.

Ratkaisu on myös ympäristöystävällinen ja kustannustehokas. Polttoainetta säästyy, päästöt vähene-

vät ja moottorin käyttöikä pitenee. Lisäksi öljynjäähdytin saa öljyn kestämään kauemmin rankkoina työ-

päivinä. Tämä on tärkeä ominaisuus, jos nosturia käytetään lämpimässä ilmastossa. Jatkeiden sylinterit ja 

puomin päähän menevät letkut ovat puomien sisällä, mikä vähentää huoltokustannuksia.

Hiab XS 310 L toimitetaan manuaalisella CLX-ohjausjärjestelmällä ja V91M-ohjausventtiilillä varustet-

tuna. Nosturi painaa noin 4 000 kg. Kevyt paino helpottaa asennusta kuorma-auton takaosaan.
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uutuuksia

Uusia malleja Hiab Multilift XR Power 
-koukkulaitesarjaan

Cargotec on tuonut markkinoille kuusi uutta XR Power 
-koukkulaitetta, jotka vahvistavat Hiab Multilift -tuotevali-
koimaa entisestään. Uudet mallit noudattavat samaa raken-
netta kuin muut Hiab Multilift XR Power -mallit. Niissä on 
ainutlaatuinen ohjelmoitava logiikkaohjausjärjestelmä (PLC) 
ja päällirakenneratkaisu, joka mahdollistaa tuotteiden toimit-
tamisen tehtaalta loppuasiakkaalle yhä lyhyemmässä ajassa. 
Hiab Multilift XR Power -sarja edustaa koukkulaitetekniikan 
huippua paino-tehosuhteellaan ja tarjoaa vallankumoukselli-
sia lisävalintoja. Koukkulaiteita on saatavilla liuku- tai taitto-
koukulla taikka taitto-liukukoukulla, ja ne sopivat kokonais-
painoltaan 19–41 tonnin kuorma-autoihin. 

Hiab Multilift XR Power -sarjan mallit:

Liukukoukku: XR14S (uusi!), XR16S (uusi!), XR18S (uusi!), 
XR21S, XR26S, XR30S
Taittokoukku: XR14T (uusi!), XR16T (uusi!), XR18T (uusi!), 
XR21T, XR26T
Taitto-liukukoukku: XR21Z, XR26Z

Voit valita seuraavista XR Power -sarjan 

vallankumouksellisista lisävalinnoista 

juuri ne, jotka vastaavat tarpeitasi:

• PLC-logiikkaohjausjärjestelmä 
• Yksinkertainen ohjausjärjestelmärakenne 
• Vallankumoukselliset lisävalinnat: automaattiohjaus, pikano-

peus, pikakippaus ja vaakasiirron kevennys kitkatonta lavan 
vaihtoa varten 

• Kaikki lisävalinnat valittavissa toisistaan riippumatta – 
 räätälöi laite juuri tarpeeseesi sopivaksi 

• Korkeatasoinen pintamaalaus tehtaalta vakiona 
• Voima yhdistettynä matalaan painoon maksimoi auton 

 hyötykuormapotentiaalin.

XR Power -koukkulaitteet

SUURIN 
NOSTOKYKY (T)

AjONEUVO- 
TYYPPI

AjONEUVON  
BRUTTOPAINO 
(T)

S-MALLI  
LIUKUKOUKKU
XR14S 14 2-akselinen 19
XR16S 16 3-akselinen 26
XR18S 18 3-akselinen 26
XR21S 21 3-akselinen 26
XR26S 26 4-akselinen 32
XR30S 30 4-akselinen 32–41

T-MALLI  
TAITTOKOUKKU (EI SAATAVILLA POHjOISMAISSA)
XR14T 14 2-akselinen 19
XR16T 16 3-akselinen 26
XR18T 18 3-akselinen 26
XR21T 21 3-akselinen 26
XR26T 26 4-akselinen 32

Z-MALLI 
TAITTO-LIUKUKOUKKU
XR21Z 21 3-akselinen 26
XR26Z 26 4-akselinen 32

MATALAT  
XR-KOUKKULAITTEET
S-malli liukukoukku
XR17SL 17 3-akselinen 26
XR20SL 20 3-akselinen 26
XR24SL 24 4-akselinen 32

Z-MALLI 
TAITTO-LIUKUKOUKKU
XR20ZL 20 3-akselinen 26

Hiab Multilift XR Power -koukkulaitteita voidaan käyttää erilaisissa 

työkohteissa, ja ne sopivat etenkin suurten tavaroiden, jätteen, soran ja 

kierrätettävien materiaalien kuljetukseen.
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Cargotec on sitoutunut Itämeren suojeluun
Cargotec on ollut mukana Itämeren suojelun Baltic Sea Action Summit -yhteishankkeessa 
vuodesta 2007. Hankkeen huippukokous pidettiin Helsingissä 10. helmikuuta 2010. 
Siihen osallistuin noin 500 henkilöä, kuten valtionpäämiehiä, hallitusten virkamiehiä, 
kansalaisjärjestöjä ja yritysjohtajia. Huippukokouksen tavoitteena oli esittää konkreettisia 
sitoumuksia Itämeren suojelun ja hyvinvoinnin edistämiseksi. Cargotec sitoutui edistämään 
ymmärrystä ilmastonmuutoksen estämisen tarpeellisuudesta. Ilmastonmuutos vaikuttaa myös 
Itämeren tilaan. Kaiken kaikkiaan sitoumuksia tehtiin noin 140. 

näkökulma

Baltic Sea Action Groupin 
perustajiin kuuluva 
Ilkka Herlin kertoo 
toiminnastaan maailman 
saastuneimman meren 
suojelun hyväksi.

Ilkka Herlin on vuodesta 1993 alkaen toiminut 
aktiivisesti Itämeren tilan parantamiseksi. Itä-
merta pidetään nykyään maailman saastuneim-
pana merenä. Hän perusti Baltic Sea Action 
Groupin (BSAG) yhdessä Anna Kotsalo-Mus-
tosen ja Saara Kankaanrinnan kanssa vuonna 
2007. Tavoitteena on saattaa yhteen alueen toi-
mijat – niin järjestöjen kuin valtioidenkin edus-
tajat – sekä edistää ja nopeuttaa Itämeren suo-
jelutoimia.

Miten ja miksi tulitte aloittaneeksi 

toiminnan Itämeren hyväksi?

Kun aloitin vuonna 1993, meren tila oli jo melko 
huono, mutta asiasta tiedettiin ja keskusteltiin 
hyvin vähän. Tämä työ, jolla edistetään ja hel-
potetaan toimia Itämeren hyväksi, oli jo silloin 
lähellä sydäntäni. Vuonna 2007 aika oli kypsä 
tiiviimmän verkoston luomiselle ja toiminnan 
kansainvälistämiselle. Itämeren pelastaminen 
edellyttää välittömiä toimia. Nykyisin yritykset, 
kansalaisjärjestöt ja valtiot voivat yhdessä pyr-
kiä tämän yhteisen tavoitteen saavuttamiseen.

Mitkä ovat mielestäsi meren 

suojelun keskeisimmät haasteet?

Itämeren alueella asuu 85 miljoonaa ihmistä. 
Meren ympärillä olevien maiden ja toimijoiden 

määrä on huikea. Alue on teollistunut jo kauan 
sitten, mutta alueella harjoitetaan myös pal-
jon maataloutta. Lisäksi meressä on vain vähän 
vettä. Jos esimerkiksi Välimeressä olisi yhtä 
vähän vettä väestöä kohti, Välimeren  alueen 
väkiluvun pitäisi olla 14 miljardia. Itämeren vesi 
myös vaihtuu hyvin vähän, eli kun mereen ker-
tyy jätettä ja myrkkyjä, ne myös jäävät sinne. 
Kaikki nämä piirteet ovat luonteenomaisia 
 Itämerelle ja tekevät sen suojelusta haastavaa – 
ja hyvin tärkeää.

Mitä BSAG tekee parantaakseen 

meren tilaa?

Itämeren suojeluun osallistuu paljon erilaisia 
toimijoita, kun sekä valtiot että järjestöt pyr-
kivät ratkaisemaan ongelmia. BSAG:n kaltai-
nen ryhmä voi nopeuttaa hankkeita lisäämällä 
tietoisuutta ja edistämällä eri toimijaverkosto-
jen välistä yhteistyötä. Pyrimme myös etsimään 
tehokkaimmat ratkaisut ja lähentämään toimi-
joita toisiinsa, jotta ihmiset ymmärtäisivät toi-
siaan ja arvostaisivat sitä yhteistä tavoitetta, 
johon kaikki pyrimme. 

Uskomme, että BSAG voi parhaiten aut-
taa kokoamalla yhteen eri alojen täydentävää 
 asiantuntemusta ja antamalla apua aina, kun 
se on mahdollista. Kansainväliseen neuvonta-
ryhmäämme kuuluu politiikan merkkihenki-
löitä, kuten presidentti Tarja Halonen, yritys-
maailman edustajia, kuten Shellin hallituksen 
puheenjohtaja Jorma Ollila, ja tutkijoita, kuten 
taloustieteilijä Bengt Holmström. Ryhmänä 
BSAG on myös monipuolinen. Jäsenemme edus-
tavat kaikenkokoisia organisaatioita, ja heillä 
on erilaiset taustat. Näitä eroja hyödyntämällä 
voimme löytää innovatiivisia ratkaisuja, jotka 
edistävät työtä Itämeren hyväksi.

Mitä ryhmä 

aikoo tehdä 

seuraavaksi?

Itämeren  alueen 
ongelmat eivät 
valitettavasti 
ole ainutlaatui-
sia maailmassa. Yhteistyön edistämiseen ja koor-
dinointiin perustuva toimintamallimme onkin 
herättänyt kiinnostusta maailmanlaajuisesti. 
Uskomme, että suojelutoimia edistävä ja nopeut-
tava toimintamallimme on hyödyllinen missä 
tahansa. Itse asiassa osallistummekin jo kan-
sainväliseen työhön. Minulla esimerkiksi on esi-
tys Belfastissa järjestettävässä Sustainable Ocean 
Summit -tapahtumassa, jossa käsitellään meriin 
liittyviä haasteita maailmanlaajuisesti.

Miten meistä jokainen voisi 

osallistua työhön?

Kaikki ovat hyvin tervetulleita osallistumaan 
ryhmän työhön antamalla aikaansa ja kyky-
jään sen käyttöön sekä lahjoittamalla rahaa. 
Olemme jo perustaneet asiantuntijaverkoston, 
josta voidaan kutsua jäseniä apuun tarpeen vaa-
tiessa. Tärkeintä on kuitenkin, että muistamme 
kaikki toimia arkielämässämme vastuullisesti. 
Meidän on uskottava, että valinnoillamme on 
merkitystä.
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Ongelmasta mahdollisuudeksi 

Baltic Sea Action Summit -yhteishankkeen huippukokousta isännöivät presidentti 
Tarja Halonen, pääministeri Matti Vanhanen ja Baltic Sea Action Groupin hallituksen 

puheenjohtajana toimiva Cargotecin hallituksen puheenjohtaja Ilkka Herlin.

KUVA: BSAG 

Ilkka Herlin on Cargotecin 
hallituksen puheenjohtaja.
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Hiabin nostureissa on aina yhdistynyt turvallisuus ja

 tuottavuus. Kun konedirektiivi MD 2006/42/EC astui

 voimaan 29. joulukuuta 2009, kehitimme nostureitamme

entistäkin asiakasystävällisemmiksi.

Konedirektiivin noudattaminen tarkoittaa, että välitämme

asiakkaistamme – yrityksemme arvojen mukaisesti.

 Noudattamalla direktiiviä ja pysyttelemällä lainsäädännön

edellä olemme kehittäneet moniin tuotteisiimme

 mielenkiintoisia ja hyödyllisiä uusia ominaisuuksia.

Me välitämme

Cargotec tehostaa tavaravirtojen kulkua niin maalla kuin merellä – kaikkialla, missä kuormaa liikutellaan. Cargotecin

 tytärbrändit Hiab, Kalmar ja MacGregor tunnetaan kuorman- ja lastinkäsittelyalan johtavina brändeinä ympäri maailman.

_ _ _ _ q p y


